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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

ADALET BAKANI TUNÇ,  TBMM BAŞKANI KURTULMUŞ'UN ANAYASA'NIN 
3. MADDESİ HAKKINDA YAPTIĞI AÇIKLAMALARI DEĞERLENDİRDİ

AK Parti’nin TBMM 
Başkanlığı’na sunduğu 
Savunma Sanayii 
Destekleme Fonu’na ilave 
kaynak yaratılmasını 
öngören kanun teklifi, 
bugün TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda 
görüşülecek.

TÜKETİCİ Hakları Derneği 
Başkanı Ergün Kılıç, kredi 
kartının aslında bir ‘borç 

sözleşmesi’ olduğunu 
belirterek “Savaş halinde 
de olsa geçinemeyenlerin, 
açların, yoksulların sırtına 
böyle bir vergi yüklenmesini 
doğru bulmuyoruz” dedi. 
Kılıç, "Vergi, gelirden alınır. 
Gelirden alamadığınız 
ve sürekli affettiğiniz 
şirketlerden bunu alabilir 
misiniz? Bence buralardan 
alınmalı" diye konuştu. S.3’te

"Tartışmaya açılması hem 
yersizdir hem de sorunludur"

“Ayar almak nasıl bir duygu”

CUMHURBAŞKANI Başdanışmanı Meh-
met Uçum, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin 
değiştirilmesiyle ilgili açıklamalarına, "Tür-
kiye (Cumhuriyeti) Devleti'nin 'ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütünlüğü' hükmü hem 
semantik olarak hem de anayasal teori 
açısından çok doğru bir ifadedir. Tartışmaya 
açılması hem yersizdir hem de sorunludur" 
tepkisini gösterdi. S.3’te

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş’un “Üçüncü maddeyle 
ilgili bir tartışma varmış gibi göstermek en 
hafif tabiriyle haksızlıktır, yanlışlıktır ve bir 
algı operasyonudur” sözlerinin ardından 
“Sayın Numan Kurtulmuş, R yapmanız için 
Mehmet Uçum'un size ayar mı vermesi 
gerekiyordu? Anayasa’yı koruması gereken 
TBMM'nin başındaki kişi olarak üçüncü 
maddeyi tartışmaya açıp üstüne de bir de 
saray danışmanından ayar almak nasıl bir 
duygu? Derdiniz şimdilik ilk dört madde 
değil, 101’inci madde biliyoruz” dedi. S.3’te

Gazeteciler Cemiyeti Ba-
sın Meclisi Üyesi Şener 
Mete, medya dünyasına 
önemli bir katkı sağla-
yan "Mikrofonla İletişim 
ve Medya" adlı kitabını 

yayımladı. Mete, 6 bin 
798 terim ve kavramdan 
oluşan eserini Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin’e takdim 
etti. S.3’te

Şener Mete’nin “Mikrofonla  İletişim 
ve Medya” kitabı yayımlandı

“ANAYASA’nın ilk dört 
maddesi tartışılamaz”

“Vergi, gelirden alınır”

Artun TALAY 8'de

ARADA SIRADA

Paris, hedefine
ulaşamadı...

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 
İşyurtları Ürün ve El Sanatları 
Fuarı’nın açılış töreninde basın 
mensuplarının gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı.

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. 
maddesi hakkındaki açıklama-
larının sorulması üzerine Tunç, 
''Sayın Meclis Başkanımız, onu 
kastetmediğini söyledi. Anayasa-
mızın ilk 4 maddesiyle ilgili tartış-
ma olamaz. Yeni anayasa yapım 
çabası baltalanmak isteniyor" 
ifadesini kullandı.

TUNÇ, çözüm süreci tartışmaları 
hakkında, "Böyle bir gündem 
yok, dedikodudan ibaret bir 
konu" dedi.  Tunç, “2 yılın altında 
suç işleyenlerin yatarına dair bir 
rahatsızlık var toplumda. 2 yılın 
altında ceza alanlarda cezaevine 
girecek” şeklinde konuştu. S.3’te

TÜKETİCİ HAKLARI DERNEĞİ BAŞKANI KILIÇ: SAVAŞ 
HALİNDE DE OLSA YOKSULLARIN SIRTINA KREDİ KARTI 

ÜZERİNDEN BİR VERGİ YÜKLENMESİNİ DOĞRU BULMUYORUZ

Eğitim-Sen Kadın 
Sekreteri Simge Yardım 

Kadın öğretmenlere "giyinme eğitimine" tepki
EĞİTİM-SEN Kadın Sekreteri Simge Yardım, Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın (MEB), kadın öğretmenlere 
“giyinmeyi öğretmek” için iktidara yakın Enstitü 
Sosyal ile birlikte vereceği “Etkili Öğretmenlik 
için Dış Görünüm ve Giyim Kodları” derslerine 
tepki gösterdi. Yardım, “ Kadınların nasıl yaşa-
yacakları, nasıl çalışacakları, nasıl giyinecekleri 
bir biçimiyle tariflenmeye çalışıyor. Tariflendir-
me sonucunda da bir ‘makbul kadın’ yaklaşımı 
hakim kılınmak isteniyor. Emeğimize, kimliğimi-
ze, bedenlerimize, yaşamlarımıza sahip çıkan 
bir mücadeleyi örgütlüyoruz" dedi. S.3’te

FOTOĞRAFIN usta isimlerinden Çerkes 
Karadağ, “Fotoğrafta Sanatsal Dinamik-
ler” isimli söyleşisinde hayatı anlatması 
yönüyle fotoğrafın politikadan soyutla-
namayacağının altını çizerek, “Politika 
hayatı düzenlemeye taliptir. Hepimizin 
hayatını düzenlemek için milletvekilleri, 
bakanları, meclisler seçilmiyor mu? Ve 
fotoğraf da hayatla ilgili. O halde fotoğraf 
politiktir. Fotoğrafı kendi dünya görüşü-
nüzden bağımsız tutamazsınız. Dolayı-
sıyla fotoğrafı ideolojiden ve politikadan 
soyutlayamayız” dedi. S.2’de

“Fotoğraf sanatı 
politikadan soyutlanamaz”

ÇERKES KARADAĞ 

ANKARALI FOTOĞRAF 

SEVERLERLE BULUŞTU

NUR YILDIZ

ANKARA’nın Başkent oluşunun 101. yıl 
dönümü Başkentte çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, Ankara Valisi 
Vasip Şahin, Ankara Garnizon Komu-
tanı Tümgeneral Ahmet Kurumahmut 
ve devlet erkânı ile Anıtkabir’i ziyaret 
etti. Daha sonra Birinci Meclis’te dü-
zenlenen programa katılarak meclis 
kürsüsünde konuşma yapan Yavaş, 
Ankara’yı, Anadolu’nun kalbinde filizle-
nen umutların, dayanışmanın ve aziz 
tarihin kucaklaştığı kent olarak tanım-
layarak “Kutsal emaneti korumanın 
sorumluluğuyla doluyuz” dedi. S.4’te

Yavaş: Kutsal emaneti korumanın 
sorumluluğuyla doluyuz

ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞUNUN 101’İNCİ YILI ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

ANKARA (AA)-Milli Savunma Ba-
kanlığından yapılan açıklamada,  
"Gücünü asil milletimizden alan 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, terörist 
temizliğine ara vermeden devam 
ediyor. Kahraman Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Suriye'nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde belirlediği 
4 PKK/YPG'li teröristi etkisiz hale 
getirdi. Bölgede tek bir terörist kal-
mayıncaya kadar operasyonlarımız 
kararlılıkla sürecek." denildi.

Fırat Kalkanı bölgesinde 
4 PKK/YPG'li terörist 
etkisiz hale getirildi

"Egemen eşitliğimizin 
tescil edilmesi gerekir"

KKTC CUMHURBAŞKANI TATAR, RUMLARLA GÖRÜŞMELER 
KONUSUNDA ŞARTLARININ AÇIK VE NET OLDUĞUNU SÖYLEDİ:

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar, Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi 
(GKRY) lideri Nikos Hris-
todulidis ile ABD'nin New 
York kentinde Birleşmiş 
Milletler (BM) gözetiminde 
bugün yemekte bir araya 
geleceklerini ifade ederek, 
Rumlar ile görüşmeler 
konusunda şartlarının açık 
ve net olduğunu, KKTC'nin 
egemenliğinin ve eşitliğinin 
tescil edilmesi gerektiğini 
söyledi. S.5’te

DARON Acemoğlu, 
Simon Johnson ve 
James A. Robinson, 
kurumların nasıl 
oluştuğu ve refahı 
nasıl etkilediğine 
dair çalışmalarından 
dolayı 2024 Nobel 
Ekonomi Ödülü’ne 
layık görüldü. S.5’te

MEMUR-SEN Genel 
Başkanı Ali Yalçın, 
Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile 
Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı ile yapılan gö-
rüşmelerin sonuç ver-
diğini belirterek, "Cum-
hurbaşkanlığı İdari İşler 
Başkanlığı Hukuk ve 
Mevzuat Genel Müdür-
lüğü tarafından kamu 
kurum ve kuruluşlarına 
gönderilen yazıda ser-
vis hizmetine devam 
edileceği belirtilmiştir" 
dedi. S.3’te

Uçum'dan 
Kurtulmuş'a 

anayasa 
tepkisi: 

CHP’Lİ DENİZ YÜCEL’DEN 
NUMAN KURTULMUŞ’A: 

MEMUR-SEN GENEL BAŞKANI ALI YALÇIN: 
Memura servis hizmeti
devam edecek
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Ankara Fotoğraf Sanatçıları 
Derneği (AFSAD) yeni sezo-

nu bağış sergisi ve Atölyeler Ortak 
Sergisi ile geçtiğimiz haftalarda 
açmıştı. Dernek, yeni sezon çalış-
malarını hız kesmeden sürdürürken, 
bu hafta fotoğrafın usta isimlerinden 
Çerkes Karadağ’ı konuk etti. 

Çerkes Karadağ “Fotoğrafta Sa-
natsal Dinamikler” adlı söyleşisiyle 
Ankaralı fotoğrafseverlerle buluş-
tu. Fotoğrafın tarihsel sürecinden 
yola çıkarak günümüzün fotoğraf 
anlayışını değerlendiren Karadağ, 
Türkiye’de ve yurt dışında yaşadığı 
pratiklerden örnekler vererek fotoğ-
rafta sanatsal yaklaşımlara değindi. 

Çerkes Karadağ, İstanbul’da 
yaşadığından AFSAD’a çok sık 
gelemediğini ama etkinliklerini 
yakından takip ettiğini ifade ederek, 
bir dönem kendisinin de bünyesin-
de bulunduğu AFSAD’ın Türkiye’de 
fotoğrafın kurumsallaşmasında çok 
önemli bir yeri olduğunu ve bundan 
gurur duyduğunu belirtti.

“FOTOĞRAF HEM 
KAVRAMSAL HEM 
KURUMSALDIR”
Fotoğraf dünyasını tecrit edilmiş 

bir adaya benzettiğine vurgulayan 
Karadağ, şunları kaydetti;

“Neden tecrit edilmiş? Çünkü 
fotoğraf ve fotoğrafçılar kendilerini 
dünya sanatından, sanat dünyasın-
dan, Türkiye’deki diğer gelişme-
lerden, akademik konulardan muaf 
tutarlar. Bir adada yaşarlar. Tıpkı 
Bodrum gibi. Şehir yayılmış, ucunda 
bir tane kale var. O kale ise oraya 
sığınmış. Fotoğraf diğer sanatlar-
la ilişki kurmuyor. Bütün ömrüm 
boyunca bunu gördüm. Fotoğraf-
la uğraşanlarla diğer sanatlarla 
uğraşanlar arasında uçurumlar var. 
Kimse kimseyle bir temas içinde 
bulunmuyor. Ancak fotoğraf ben 
yaptım oldu sanatı değil. Ben yaptım 
oldu dediğiniz zaman naif bir sanat-
çı olarak bakarsınız dünyaya. Yani 
eğitimsiz. Hiçbir şeyden haberiniz 
yok. İçinizden geldiği gibi yaratıcı 
yeteneğinizi kullanıyor olursunuz.  
Bu naif bir anlayıştır. Böyle sanatçı-
lar var. Dünya onları gözbebeği gibi 
korur. El üstünde tutarlar. Çünkü 
çok azdır böyle yaratıcı sanatçılar. 
Fakat fotoğraf hem kavramsal bir dil 
hem kurumsal bir şeydir. Hep iddia 
ederim ki dünyada fotoğrafla ilgili 
insanların sayısı Hristiyanlardan 
fazla. Öyle bir cemaat ki!”

“BİZ FOTOĞRAFIMIZIN İLK 
ELLİ YILINI ‘FOTOĞRAF 
BELGESEL Mİ, DENEYSEL Mİ?’ 
DİYE SORGULAYARAK 
GEÇİRDİK”
Fotoğrafın sanatsal tartışmaları-

na değinen Karadağ, “Bizim fotoğraf 
dünyası diğer kültürel aktivitelerden 
ve sanat ortamından bir hayli ba-
ğımsız. Biz fotoğrafımızın ilk elli yı-
lını ‘Fotoğraf belgesel mi, deneysel 
mi?’ diye sorgulayarak geçirdik. O 
kadar sığ ve kapasitesiz bir görüştü 
ki, belgeselciler de deneyselciler 
de işin ruhuna varmadan birbirle-
riyle kavga ediyordu. İşin ruhunu 
tartışmadık. Oysa fotoğrafın kendisi 
bizzat iyi bir deney alanıdır, hiçbir 
zaman muhafazakar eğilimlerin bir 
sanatı olmamıştır. Biz fotoğrafçılar 
da hiçbir zaman muhafazakar olma-
dık. Bu belgesel deneysel hikayesi-
ne bir nokta koymak gerekiyordu. 
Benim de bu çorbada biraz tuzum 
oldu. 1990’ların başında bizim 
fotoğraf abileri vardı. Böyle herkesi 
yönlendiren köşeleri kapmış aileler. 
Mesela, çeşitli yarışmalar için şab-
lonlar veren yol gösteren ve dolayı-
sıyla önünü kesen. Öyle bir ortamda 
bir gün yine belgesel ve deneysel 
üzerine bir söyleşi programı var. 
‘Ben fotoğrafın sanat tarafındayım’, 
dedim. ‘Fotoğrafın belge tarafı, 
doküman tarafı, ticari tarafı hatta 
güvenlik tarafı başkalarını ilgilendir. 
Ben sanat eğitiminden gelmiş biri 

olarak fotoğrafın sanat boyutları 
ile ilgilenmek istiyorum.’ Ankara'da 
bunun kavgasını verdiğimizi söy-
leyebilirim. Hatta bu derneklerin 
dışlandığı bile oldu zamanında. Yine 
bahsettiğim abiler dizilmişler. Belge 
ve deney üzerinden bir sürü kuru 
laflar döküldü. Ben de kalktım sanat 
üsluplarını anlattım. Hangi sanat 
akımları fotoğraf yüzünden doğmuş 
veya hangi sanat akımları fotoğrafta 
da karşılığını bulmuşun bir serü-
venini ortaya koymaya çalıştım. 
Ortalık karıştı. Söyleşiden sonra bu 
metni çoğaltalım dediler. Neticede 
bu metin çoğaltıldı. Ve ondan sonra 
da fotoğrafta deney mi belge mi 
tartışması giderek yerini fotoğrafta 
sanat ve sokak fotoğrafçılığı aldı” 

FOTOĞRAF SANATIN 
DİNAMİKLERİNİ DE DEĞİŞTİRDİ
Karadağ fotoğrafın sanatın 

dinamiklerini değiştirdiğine dikkat 
çekerek, şöyle devam etti;

“Fotoğraf sanattan hiçbir zaman 
kopmadığı gibi sanatın dinamikleri-
ni de değiştirdi. 1900’lerin başında 
empresyonistler fotoğraflar aracılı-
ğıyla yepyeni bir dil ortaya koydular. 
Çünkü fotoğrafçılar doğaya açılıyor-
lar ve doğanın değişen anlarını res-
mediyorlardı. O zamanlar ressamlar 
dini içerikler mitolojik kavramlar, 
antik dünyaya dönük semboller ve 
antik dünya felsefesinin sembol 
olayları ve simgeleriyle ilgileniyor-
lardı. Resmin konusuna empresyo-
nistlerle birlikte günlük hayat devre-
ye girmeye başladı. Yaşam girmeye 
başladı, renk girmeye başladı, ışık 
girmeye başladı. Yani empresyonist-
ler öyle göbekten manifesto yaratıp 
dünya yüzüne çıkmadı. Fotoğraf 
gerçekliği öyle bir insanlık alemi-
ne girdi ki, fotoğraf çekmek ikonik 
bir yaşam biçimi haline gelmeye 
başladı. Yani bir insanın portresinin 
olması demek o insanın ayrıcalıklı 
bir konuma taşınması demek. Çün-
kü resim derebeylerin, mesenlerin 
zenginlerin ve kilisenin hizmetinde. 
Fotoğraf sosyal hayatı zenginleştir-
di. İnsanlar arası iletişimi artırmaya 
başladı. Fotoğraf tarihte farklı dönü-
şümlere yol açtı” dedi.

“KÜLTÜREL ARKA PLANI
OLMAYANLARIN SANATTA 
İŞİ YOK”
 “Sanatta reçete verilmez” diyen 

Karadağ, şunları söyledi;
 “Sanatta siz bir yol alırsınız. 

Yolun bir yerinde bir bilene danışa-
bilirsiniz. O bilen size bilgileri doğ-
rultusunda samimiyetle bir şeyler 
sunabilir. Ve yola devam edersiniz. 
Ama yaratıcılık bireyseldir, tektir 

ve üzgündür. Yaratıcılığa dışarıdan 
bulaşmış bütün müdahaleler onu 
rotasından çıkarır. Sanat entelek-
tüel bir üründür. Yani arkasında 
herhangi bir beslenmiş damarları 
kaynakları olmayan bir sanat, sanat 
olamaz. İnsan yol alamaz. Bir yerde 
bizim fotoğrafa avcılığı çok yakıştı-
rırlar. Görüntü avcılığı içeriksiz bir 
şeydir. Bir karşılaşırsınız avcıyla. 
Avcı karşılaşır vurur sahip olur. Avcı 
emek sarf etmez. Avcı önüne çıkanı 
elde eder. Nitekim, kameramızın 
deklanşörünün Fransızca anlamı da 
tetiktir. Fotoğraf bir avcılık sanatı 
değildir. Avcılık yapanlar hobi grup-
larıdır. Kendilerini fotoğraf yoluyla 
ispat etmek isteyenlerdir. Anılarını, 
değer yargılarını karşılaşmalarını, 
görüntülere taşmak isteyen insan-
lardır. Sözüm bunlara değil, sözüm 
fotoğrafı bir sanat materyali olarak 
kendi hayatına oturtmak isteyen in-
sanlar içindir. Dolayısıyla bunlar için 
mutlak süreçle sanatsal disiplinler 
neyi gerektiriyorsa onu uygula-
mak zorunda. Sanat cehaleti kabul 
etmez. Bütün çağlarda sanatçılar 
ciddi kültür adamlarıdır. Kültürel 
arka planı olmayanların sanatta işi 
yok.”

Fotoğrafın hayatı anlattığını ve 
dolayısıyla politikadan soyutlana-
mayacağını ifade eden Karadağ, 
şöyle konuştu;

“Sanat reçete verilen bir alan 
değil. Sanat duyumsanır bir alan-
dır. İçinizde soru işaretleri olacak. 
Şüpheler oluşacak. Heyecan du-
yacağınız bir şey olacak. Karşılaş-
malar insanı sanatçı yapmaz. Ama 
karşılaşmaların verdiği ruh haleti ve 
o imge, o imgenin peşinden gitti-
ğinizde sanatçı olursunuz. Eliniz-
de makine sokakları arşınlayarak 
sanatçı olacağım diye düşünemez-
siniz. Sokakları arşınlayarak sanat 
yapan üç beş kişi var. Çünkü onlar 
sokağa çıkmadan önce ilkeleri var. 
Binaya bakma şekilleri var, ideolojik 
ve politika arka planları var. Fotoğ-
rafı ideolojiden ve politikadan ayırt 
edemeyiz arkadaşlar. Politika neye 
taliptir? Hayati düzenlemeye talip 
değil mi? Hepimizin hayatını düzen-
lemek için milletvekilleri, bakanları, 
meclisler seçilmiyor mu? Ve fotoğ-
raf da hayatla ilgili. O halde fotoğraf 
politiktir. Fotoğrafı kendi dünya 
görüşünden bağımsız tutamazsınız.  
Biz fotoğrafçıların bir şansı var. Bü-
tün sanatlar sanatçının hayal dün-
yasındaki imgelerle oluşur. O şekil 
alır. Taşta, heykelde boyada, duvar-
da, şurada burada. Bizse hayatla 
doğrudan temas halindeyiz.  Biz 

hem hayatın bir tanımını yapıyoruz 
hem hayatın bir aktarıcısıyız. Yani 
hem fotoğraflar hayatı anlatıyor hem 
de biz hayata müdahale ediyoruz. 
Hayatın bir kesitini alıyoruz, onu 
kutsuyoruz, önemsiyoruz ve bilinçle 
bilgi dünyamıza taşıyoruz. Dolayı-
sıyla fotoğraf hem politiktir hem de 
evrensel bir dildir”

Karadağ akademik alanda da fo-
toğraf sanatının boyutunun tartışıl-
madığına dikkat çekerek, “Batıdaki 
üniversitelerde fotoğrafçı gençleri, 
edebi metinleri yorumlamaya teşvik 
ederler. ‘Edebi metinleri yorumla-
yın. Bunların görsel karşılıklarını 
bulunmaya o imgelerden yararlanın’ 
denilir. Ancak bizde üniversitelerde 
fotoğrafın sanat boyutu tartışmıyor. 
Sanat dersi yok. Fotoğraf estetiği, 
felsefesi yok. Sanat konuşulmuyor” 
ifadelerini kullandı.

Söyleşi sonunda AFSAD Başka-
nı Burcu Vardar, Çerkes Karadağ’a 
verdiği bilgiler için teşekkür etti.

ÇERKES KARADAĞ KİMDİR?
Ülkemizde fotoğrafın ustaların-

dan olan Çerkes Karadağ, 1953’te 
Kars’ın Kağızman ilçesine bağlı 
Dibekkaya (eski adıyla Havasor) 
köyünde doğdu. Babası çocuklarını 
okutmak için şehre göçmeye karar 
verince Ağrı’ya taşındı. İlk, orta ve 
lise öğrenimini Ağrı’da tamamladı. 
1973’te Gazi Eğitim Enstitüsü Resim 
Bölümü’ne girdi.

1971 yılından bugüne değin 
grafiker, reklam yönetmeni, yayıncı, 
tanıtım fotoğrafçısı, film denetçisi 
olarak çalıştı. Kültür Bakanlığı’nda 
belgesel film ekibinde görev aldı. 
Panel, sempozyum ve açık otu-

rumlara katıldı, konferanslar verdi. 
Ulusal ve uluslararası fotoğraf yarış-
malarına ve bienallere; Türkiye’de 
ve yurt dışında birçok karma, ortak 
ve çağrılı sergilere katıldı. Ulusal 
ve uluslararası fotoğraf ödülleri 
kazandı. Dergi ve gazetelerde fotoğ-
raf sanatı konusunda makaleler ve 
denemeler yayınladı.

Sanat dergilerinde, gazetelerde, 
radyo ve TRT kanallarında sanatsal 
çalışmalarını konu alan birçok ha-
ber, röportaj ve belgeseller yayınlan-
dı. Başbakanlık, Dışişleri Bakanlığı, 
Kültür Bakanlığı, bazı Türkiye bü-
yükelçilikleri, Basın ve Yayın Genel 
Müdürlüğü resmi web sitelerinde 
çağdaş Türk fotoğrafının önemli 
isimleri arasında yer almakta.

ÖDÜLLERİ:
1969 Türkiye Liselerarası Öykü 

Yarışması,
1973 Tasvir Gazetesi öykü yarış-

ması, 1977 DYO resim yarışması, 
1977 HEY Dergisi Sanat takvimi,

1977 Ankara Sanat Sergileri/ 
resim,

1977 Ankara Sanat Sergileri/ 
fotoğraf,

1978 Ormancılar Cemiyeti,
1986 6. Devlet Fotoğraf Yarışması,
1986 Le Theatre dans L’ art Pho-

tographique 8 Triennale Internatio-
nale, Gümüş madalya – Yugoslavya,

1989 Birkenhead International 
Colour Salon, Honourable Mention, 
İNGİLTERE,

1986 Kültür Bakanlığı Devlet Se-
naryo Yarışması, “Bir Yalnız Anıt”, 
Mansiyon,

1987 Uluslararası Nasreddin 
Hoca Fotoğraf Yarışması,

1989 İFSAK Uluslararası Fotoğraf 
Yarışması İFOD Ödülü

1990 FIAP/ Fotoğraf Sanatı Ulus-
lararası Federasyonu, AFIAP “Artist 
of FIAP” unvanı

2000 Çek Cumhuriyeti Devlet 
Şeref Madalyası

2004 yılı İFSAK yılın fotoğrafçısı
FOTOĞRAF ALBÜMLERİ:
Tanıdığım Yüzler / Faces I Know, 

Baleylım, Büyülü Prag / Magıc 
Prague, Ten Öykülerı / Skın Storıes, 
Sözde Fotograf, Görme Kültürü I., 
Görme Kültürü Iı. Görme Kültürü 
III. Fotografcıyla Dıyaloglar, Ötekı 
Yüz, Ankara Resım-Heykel Müzesı 
Albümü, İlk Dönem Ressamları, Bir 
Yalnız Anıt/ İshak Paşa Sarayı ve 
Külliyesi – Kültür Bakanlığı Ödü-
lü,1986

KİTAPLARI:
Sözde Fotoğraf (2000, 2018), Öte-

ki Yüz (2003), Fotoğrafçıyla Diyalog-
lar (2003), Görme Kültürü 1 (2004), 
Görme Kültürü 2 (2004), Görme 
Kültürü 3 (2004), Fotoğraf Nedir? 
(2016), Fotoğrafın Temel Yapısı 
(2016), Görüntüler Evreni (2016), 
Fotoğraf Altyazıları (2016), Kamera 
Bakışı (2016), Fotoğrafın Yüzyılı 
(2016), Fotoğrafçıyla Diyaloglar 
(2016), Fotoğrafta Anlam ve Anlam-
landırma (2016), Fotoğrafta Anlam 
ve Anlamlandırma (2016), Fotoğrafın 
Derin Anlamı (2016), Görüntü Bü-
yücüsü (2016), Fotoğrafta Sanatsal 
Kompozisyon (2016).

Fotoğrafın usta isimlerinden Çerkes Karadağ, “Fotoğrafta Sanatsal Dinamikler” 
isimli söyleşisinde hayatı anlatması yönüyle fotoğrafın politikadan soyutlanamaya-
cağının altını çizerek, “Politika hayatı düzenlemeye taliptir. Hepimizin hayatını dü-
zenlemek için milletvekilleri, bakanları, meclisler seçilmiyor mu? Ve fotoğraf da ha-
yatla ilgili. O halde fotoğraf politiktir. Fotoğrafı kendi dünya görüşünüzden bağımsız 
tutamazsınız. Dolayısıyla fotoğrafı ideolojiden ve politikadan soyutlayamayız” dedi.

Çerkes Karadağ: “Fotoğrafı 
ideolojiden ve politikadan 
soyutlayamayız”

NUR YILDIZ
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ANKARA (ANKA)- ESRA TOKAT- 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, çözüm süreci 
tartışmaları hakkında, "Böyle bir gündem 
yok, dedikodudan ibaret bir konu" dedi. 
Tunç, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un 
Anayasa'nın 3. maddesi hakkında yaptığı 
açıklamalarını, "Anayasamızın ilk 4 madde-
sine dair herhangi bir tartışma söz konusu 
olamaz" diye değerlendirdi. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İşyurtları 
Ürün ve El Sanatları Fuarı’nın açılış töre-
ninde basın mensuplarının gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı.

Bir soru üzerine 10'uncu Yargı 
Paketi'ne ilişkin bilgi veren Yılmaz Tunç, 
şöyle konuştu:

''Meclisimizin gündeminde şu anda 9. 
Yargı Paketi var ve görüşülmeye başlana-
cak Genel Kurul’da. Yargıyı hızlandırmaya 
yönelik, suç ve suçluysa mücadele konu-
sunda bazı hususlar var. 10. Yargı Paketi-
miz taslak çalışmalarını da Meclis Grubu-
muza sunduk ardından Meclis’e getirtiecek. 
Yargı Reformu Strateji Belgesi’ne dair de 
kapsamlı hazırlıklarımız var. Bütün yargı 
mensuplarımızın, barolarımızın, avukatla-
rımız ve bilim insanlarının görüşlerini aldık. 
Şu ana kadar 45 bin görüş geldi. Bunları 
çalıştaylarda, toplantılar da değerlendirdik. 
Özellikle cezasızlık algısını ortadan kaldı-
racak çalışmalar yapacağız. 2 yılın altında 
suç işleyenlerin yatarına dair bir rahatsızlık 
var toplumda. 2 yılın altında ceza alanlarda 
cezaevine girecek.

Burada 2 yılın altında bir ceza alan kişi 
1 yıl koşullu salıverme 1 yılda denetimli 

serbestlikten yararlanınca cezaevinde hiç 
yatmamış oluyor. Biz buna dair taslakla-
rımızı sunduk. Koşullu salıverilme, iyi hal 
indiriminde toplumda bir rahatsızlık var. 
Daha önce bu noktada bir çalışma yapmış-
tık. Salt indirim almak için duruşmada hal 
ve tavırların etkisinin olmaması için çalışma 
yapmıştık ancak bu da yeterli olmadı. Bu 
noktada biz gündeme getireceğiz bu ko-
nuyu. Burada önemli olan toplumu suçtan 
korumak. Adaletin tecellisinin gecikmemesi 
lazım. Katalog suçlara yeni suç tiplerinin 
ilave edilmesi söz konusu olabilir." 

Narin Güran cinayeti soruşturması: 
"İddianame aşamasına gelinmiş durumda"

Narin Güran cinayeti soruşturması 

hakkında bilgi veren Tunç, ''Şu an tutuklu-
lar ve şüpheliler var. Tespit edilen kamera 
görüntüleri oldu ve değerlendirmeler yapıl-
dı TÜBİTAK’ta. Geriye dönük HTS kayıtları 
tespit edildi. Daraltılmış baz çalışması ile 
önemli delillere ulaşıldı, teknik çalışmala-
rın son aşamasına gelinmiş ve iddianame 
aşamasına da gelinmiş durumda" dedi.

Çözüm sürecine ilişkin soruya Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, ''Böyle bir gündem, 
dedikodudan ibaret olduğu için soruyu da 
yanıtlamamız doğru değil'' yanıtını verdi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un 
Anayasa'nın 3. maddesi hakkındaki açıkla-
malarının sorulması üzerine Tunç, ''Sayın 
Meclis Başkanımız, onu kastetmediğini 

söyledi. Anayasamızın ilk 4 maddesiyle 
ilgili tartışma olamaz. Yeni anayasa yapım 
çabası baltalanmak isteniyor" ifadesini 
kullandı.

İstanbul'da bir kişinin ölümüne yol açan 
oğluyla ABD'ye kaçan Eylem Tok’un iade 
süreci hakkında bilgi veren Yılmaz Tunç, 
"ABD’de şu an iade yargılaması devam 
ediyor. Oradaki yargı süreci sonrasında 
iade edilirse buradaki işlediği suçlardan 
yargılaması başlayacak" dedi.

2 yıldan az hapis cezası alanların hapis 
cezalarının bir kısmını cezaevlerinde geçir-
melerine yönelik karar çıkması durumunda 
cezaevlerindeki doluluk oranının nasıl 
etkileneceği sorusunu da yanıtlayan Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, "Cezaevleri dolu diye 
bir kişinin işlediği suçlar nedeniyle cezae-
vine alınmaması gibi bir durum söz konusu 
olamaz. Devlet bu noktadaki ihtiyaçları 
gözetir" diye konuştu.

Tartışmaya açılması hem yersizdir hem 
de sorunludur. O nedenle ilk dört madde-
nin diğer esasları gibi bu konu da tartışma 
dışıdır."

"AYAR VERİLDİ, 
SONRA ÇARK"
AK Parti'nin kuruculardan Hüseyin 

Çelik, "TBMM, hiç bir dönem bu kadar 
etkisiz ve yetkisiz olmamıştı. Has Parti baş-
kanı iken Ak Parti’ye ve Sayın Erdoğan’a 
demediğini bırakmayan Sayın Kurtulmuş, 
arkadaşlarını satarak AK Parti’ye yaman-
mış ve bugün Meclis Başkanı! Kendisi 3. 
madde tartışması başlattı. Ayar verildi! 
Sonra Çark!" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un 
Anayasa'nın 3. maddesi hakkında yaptığı açıklamaları değerlendirdi

"Anayasamızın ilk 4 maddesine dair 
bir tartışma söz konusu olamaz"

ANKARA (ANKA)- CHP 
Sözcüsü Deniz Yücel, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’un 
“Üçüncü maddeyle ilgili bir tar-
tışma varmış gibi göstermek en 
hafif tabiriyle haksızlıktır, yan-
lışlıktır ve bir algı operasyonu-
dur” sözlerinin ardından “Sayın 
Numan Kurtulmuş, R yapmanız 
için Mehmet Uçum'un size 
ayar mı vermesi gerekiyordu? 
Anayasa’yı koruması gereken 
TBMM'nin başındaki kişi olarak 
üçüncü maddeyi tartışmaya 
açıp üstüne de bir de saray da-
nışmanından ayar almak nasıl 
bir duygu? Derdiniz şimdilik 
ilk dört madde değil, 101’inci 
madde biliyoruz” dedi. 

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, dün Cenevre'de-
ki Türk Başkolonsluğu'nda 
basın mensuplarının soruları-
nı yanıtladı. Kurtulmuş, Gazi 
Üniversitesi’nin akademik 
yıl açılış dolayısıyla yaptığı 
konuşmada, Anayasa’nın 
üçüncü maddesine ilişkin 
yaptığı açıklamaların sorulması 
üzerine  ''Ben şunu söylüyo-
rum: Usul esasa mukaddemdir. 
Yani Anayasa’da hangi mad-
deleri yazacağınızdan ziyade, 
Anayasa’nın nasıl yapılacağı, 
demokratik, şeffaf bir şekilde 
süreçlerin hangi yöntemlerle 
yönetileceği ve bu süreçte de 
Anayasa’nın ruhuna, yapımına, 
diline ilişkin konuları şimdiye 
kadar konuştum. Üçüncü mad-
deyle ilgili bir tartışma varmış 
gibi göstermek en hafif tabiriyle 
haksızlıktır, yanlışlıktır ve bir 
algı operasyonudur'' ifadesini 
kullanmıştı. 

CHP Parti Sözcüsü Deniz 
Yücel, Kurtulmuş’un bu sözleri-
ne ilişkin sosyal medya hesa-
bından açıklama yaptı. Yücel’in 
paylaşımı şöyle: 

''Sayın Numan Kurtulmuş, 
R yapmanız için Mehmet 
Uçum'un size ayar mı vermesi 
gerekiyordu? Anayasa’yı koru-
ması gereken TBMM'nin başın-
daki kişi olarak üçüncü madde-
yi tartışmaya açıp üstüne de bir 
de saray danışmanından ayar 
almak nasıl bir duygu? Derdiniz 
şimdilik ilk dört madde değil, 
101’inci madde biliyoruz.''

DENİZ YÜCEL’DEN 
NUMAN KURTULMUŞ’A: 

“R yapmanız için 
Mehmet Uçum'un 

size ayar mı vermesi 
gerekiyordu”

ANKARA (ANKA)- Cumhur-
başkanı Başdanışmanı Mehmet 
Uçum, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. 
maddesinin değiştirilmesiyle 
ilgili açıklamalarına, "Türkiye 
(Cumhuriyeti) Devleti'nin 'ülkesi 
ve milletiyle bölünmez bütün-
lüğü' hükmü hem semantik 
olarak hem de anayasal teori 
açısından çok doğru bir ifade-
dir. Tartışmaya açılması hem 
yersizdir hem de sorunludur" 
tepkisini gösterdi. AK Parti'nin 
kurucularından Hüseyin Çelik 
de "Kendisi 3. madde tartışma-
sı başlattı. Ayar verildi. Sonra 
çark" dedi. 

AK Partili isimler, Mec-
lis Başkanı Kurtulmuş'un 
Anayasa'nın 3. maddesinin 
değiştirilmesiyle ilgili sözlerine 
tepki gösterdi. Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı ve Cumhurbaş-
kanlığı Hukuk Politikaları Kurulu 
Başkanvekili Mehmet Uçum, 
şunları kaydetti:

"Anayasa'nın, 'Türkiye 
Devleti, ülkesi ve milletiyle 

bölünmez bir bütündür' hükmü 
madde kenar başlığında da yer 
aldığı üzere devletin bütün-
lüğüne ilişkindir. Bir ulusun/
milletin ülkesiyle ve devletiyle 
birlikte varlığını koruması ancak 
egemen devletin, bütünlüğünü 
korumasına bağlıdır. Buradaki 
yaklaşımın ileri sürüldüğü gibi 
milleti baskılamakla hiç bir ilgisi 
yoktur. Sistemsel normları geç-
mişin pratik sorunları üzerinden 
değerlendirmek temel bir meto-
doloji yanlışıdır.

'Türkiye Devleti, ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bir bütündür' 
hükmü milleti baskılayan değil, 
tam tersine bağımsız bir dev-
letin egemenlikle birlikte sahip 
olduğu ülke ve millet unsurlarını 
öne çıkaran bir düzenlemedir. 
Yani Devletin; egemenlik, ülke 
ve milletten oluşan üç unsurun 
bütünlüğü olduğuna vurgudur.

Geçmişin milli devlet karşıtı 
liberal akımlarının tortusu olan 
sorunlu görüşleri ileri sürmek 
yerine 'Bütünlük İlkesinin' 
manasını kavramak gerekir. Bu 

bağlamda, mevcut düzenlemeyi 
tartışmayı bir kenara bırakıp 
'Türkiye Cumhuriyeti, devleti, 
ülkesi ve milletiyle bölünmez bir 
bütündür' anlayışıyla öne çıkar-
mak doğru yaklaşımdır. Böylece 
Türkiye Devletinin milli egemen-
lik ilkesine dayanması ve üniter 
yapısı daha da netleştirilir. Ay-
rıca küresel emperyalizmin ve 
uzantısı neo liberal siyasetlerin 
genelde milli devletlere özelde 
ise Türkiye’ye karşı geliştirdikle-
ri hasmane tavırlara da etkili bir 
karşı çıkış olur.

Tam da bununla bağlı olarak 
Anayasa'nın 6. maddesinin ilk 

fıkrası olan 'Egemenlik, kayıtsız 
şartsız Milletindir' hükmünün 
de ilk dört madde kapsamına 
alınması konuşulmalıdır. Her 
ne kadar ilk dört maddenin 
esaslarından birincisi olan Cum-
huriyet, milli egemenlik ilkesini 
zaten içeriyor dense de açıkça 
'Egemenlik, kayıtsız şartsız Mil-
letindir' hükmüne yer verilmesi 
kanımca bir ihtiyaçtır ve güçlen-
dirici bir güvence düzenlemeye 
dönüşür.

Buna göre yeni Anayasa'da 
'Egemenlik, kayıtsız şartsız 
Milletindir' hükmünün ilk dört 
madde kapsamına alınması 
içeride milli egemenliğe ortak 
olmaya çalışan gayri meşru ya-
pılara ve odaklara, dışarıda ise 
milli egemenlikleri sınırlamaya 
hatta tasfiyeye çalışan küresel 
emperyalizmin neo liberal siya-
setlerine bir meydan okuma ve 
kararlılık tavrı olur.

Unutulmamalıdır ki milli 
devletine sahip ve hakim olan 
bir milletin, milli mevletinin, 
ülkesi ve milletiyle bütünlüğü-

nün korunması ve yüceltilmesi 
o milletin milli ülküsü/mefküresi 
ve milli devletin de amacıdır. Bu 
da ancak Devletin Bütünlüğü 
ilkesiyle ifade edilebilir. Bu ba-
kımdan, Türkiye (Cumhuriyeti) 
Devleti'nin 'ülkesi ve milletiyle 
bölünmez bütünlüğü' hükmü 
hem semantik olarak hem de 
anayasal teori açısından çok 
doğru bir ifadedir. Tartışmaya 
açılması hem yersizdir hem de 
sorunludur. O nedenle ilk dört 
maddenin diğer esasları gibi bu 
konu da tartışma dışıdır."

"AYAR VERİLDİ, SONRA 
ÇARK"
AK Parti'nin kuruculardan 

Hüseyin Çelik, "TBMM, hiç 
bir dönem bu kadar etkisiz ve 
yetkisiz olmamıştı. Has Parti 
başkanı iken Ak Parti’ye ve 
Sayın Erdoğan’a demediğini 
bırakmayan Sayın Kurtulmuş, 
arkadaşlarını satarak AK 
Parti’ye yamanmış ve bugün 
Meclis Başkanı! Kendisi 3. 
madde tartışması başlattı. Ayar 
verildi! Sonra Çark!" dedi.

"Tartışmaya açılması hem yersizdir hem de sorunludur"
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Uçum'dan Kurtulmuş'a anayasa tepkisi:

Gazeteciler 
Cemiyeti 

Basın Meclisi 
Üyesi Şener Mete, 
medya dünyasına 
önemli bir katkı 
sağlayan "Mikro-
fonla İletişim ve 
Medya" adlı kitabını 
yayımladı. Mete, 
6 bin 798 terim ve 
kavramdan oluşan 
eserini Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin’e takdim 
etti. 

Radyo, televizyon 
ve gazete yayıncılı-
ğının temel unsurlarını kapsamlı 
bir şekilde ele alankitap, habercilik, 
program yapımı ve sunumu, tören 
sunumu, röportaj teknikleri ile diksi-
yon eğitimi gibi alanlarda bilinmesi 
gereken kavramları ve detayları 
içeriyor. İçerik, telaffuz biçimleri ve 
vurgularıyla birlikte düzenlenmiş; 
Türk dili, hitabet kuralları, sohbet 
ve konuşma unsurları ile sosyal 
medya, mesajlaşma ve telefonda 
konuşma kurallarına da yer verilen 
814 sayfalık bu eser, spiker, sunu-
cu, muhabir ve yönetmen gibi özel 
meslek sahiplerinin mesleki bilgi 

birikimlerini artırmayı hedefliyor. 
Şener Mete’nin kaleme aldığı 

“Mikrofonla İletişim ve Medya”, 
medya alanında çalışan herkes için 
önemli bir başvuru kaynağı niteli-
ği taşıyor. Mete, TRT'deki 42 yıllık 
kariyeri boyunca spiker, sunucu, 
redaktör ve baş spiker olarak görev 
yapmış; bu süreçte doğru telaf-
fuz konusundaki altı sözlüğüyle 
de dikkat çekmiştir. Ayrıca, Türk 
Dil Kurumu’nun sözlük hazırlama 
grubunda yer almış ve üniversiteler-
de eğitimler vererek birçok spiker 
ve muhabirin yetişmesine katkıda 
bulunmuştur.

Şener Mete’nin 
“Mikrofonla 
İletişim ve Medya” 
kitabı yayımlandı

ANKARA (ANKA)- Eğitim-Sen Ka-
dın Sekreteri Simge Yardım, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın (MEB), kadın öğretmenlere “gi-
yinmeyi öğretmek” için iktidara yakın Enstitü 
Sosyal ile birlikte vereceği “Etkili Öğretmenlik 
için Dış Görünüm ve Giyim Kodları” dersleri-
ne tepki gösterdi. Yardım, “ Kadınların nasıl 
yaşayacakları, nasıl çalışacakları, nasıl giyi-
necekleri bir biçimiyle tariflenmeye çalışıyor. 
Tariflendirme sonucunda da bir ‘makbul kadın’ 
yaklaşımı hakim kılınmak isteniyor. Emeğimi-
ze, kimliğimize, bedenlerimize, yaşamlarımıza 
sahip çıkan bir mücadeleyi örgütlüyoruz" dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), kadın 
öğretmenlere “giyinmeyi öğretmek” iktidara 
yakın sivil toplum kuruluşu Enstitü Sosyal ile 
birlikte eğitim verecek. İstanbul’daki ilçelerde 
başlayacak “Etkili Öğretmenlik için Dış Görü-
nüm ve Giyim Kodları” dersleri, 18 Ekim’de 
başlayacak.

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası 
(Eğitim-Sen) Merkez Yürütme Kurulu üyesi 
ve Merkez Kadın Sekreteri Simge Yardım, 
MEB’in Enstitü Sosyal ile vereceği “giyinme” 
derslerini Anka Haber Ajansı’na değerlendirdi. 
Yardım, eğitimin AK Parti iktidarının “kadın 
düşmanı” ve kadınların haklarına dönük her 
geçen gün saldırıların devamı olarak nitelen-
dirdi.

Yardım, “Uzunca bir süredir kadınların 
bedenlerine, kimliklerine, yaşamlarına dönük 
ciddi bir saldırı süreci var. Kadınların nasıl 
yaşayacakları, nasıl çalışacakları, nasıl giyi-
necekleri bir biçimiyle tariflenmeye çalışıyor. 
Tariflendirme sonucunda da bir ‘makbul kadın’ 
yaklaşımı hakim kılınmak isteniyor. Kadınlar 
açısından bir dizayn söz konusu. Bunu iktidar 
uzun bir süredir sürdürüyor ve sürdürme 
araçlarından birisi de eğitim politikaları” diye 
konuştu.

Eğitim-Sen’in cinsiyetçi eğitim politikaları-
na karşı uzun bir süredir itirazlarını sürdürdü-
ğünün altını çizen Yardım, “Eğitim politikala-
rından, müfredatından, proje protokollerinden 
bir bütün eğitim politikaları, cinsiyetçiliği 
derinleştiren, kadına yönelik şiddeti arttıran 
bir anlayışla hareket ettiriliyor. Çocuklar da bu 
anlayışla dizayn ediliyor” dedi.

ANKARA (ANKA)- Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile ya-
pılan görüşmelerin sonuç verdiğini 
belirterek, "Cumhurbaşkanlığı İdari 
İşler Başkanlığı Hukuk ve Mevzuat 
Genel Müdürlüğü tarafından kamu 
kurum ve kuruluşlarına gönderilen 
yazıda servis hizmetine devam 
edileceği belirtilmiştir" dedi. 

Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, X hesabından yaptığı 
açıklamada, iki bakanlıkla yapılan 
görüşmelerin sonuç verdiğini ve 
memura servis hizmetinin devam 
edeceğini açıkladı. Yalçın'ın açık-
laması şöyle: "Memur-Sen olarak 

3. Dönem Toplu Sözleşme’den 
itibaren elde ettiğimiz Servis Hizmeti 
kazanımımız, hukuksuz bir şekilde 
Tasarruf Tedbirleriyle engellenmiş 
ve bazı kamu kurum ve kuruluşunda 
uygulanmayarak personel mağdur 
edilmişti. Eylemlerimiz, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile görüş-
melerimiz ve Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı ile yaptığımız istişarelerimiz 
sonuç verdi. Cumhurbaşkanlığı İdari 
İşler Başkanlığı Hukuk ve Mevzuat 
Genel Müdürlüğü tarafından kamu 
kurum ve kuruluşlarına gönderilen 
yazıda servis hizmetine devam 
edileceği belirtilmiştir."

Ali Yalçın, Cumhurbaşkanlığı 
İdari İşler Başkanı Hakkı Susmaz 

imzalı yazıyı da paylaştı. Susmaz'ın 
yazısı şöyle:

"17 Mayıs 2024 tarihli Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Tasarruf Tedbirleri konulu ve 
2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesiyle kamu kurum ve kuru-
luşlarının harcamalarında tasarruf 
sağlanması, bürokratik işlemlerin 
azaltılması ve kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli kullanıl-
masına ilişkin bir takım tedbirler 
alınmıştır. Bu kapsamda toplu taşı-
ma olan yerlerde personel servisi 
hizmetleri sonlandırılmış, toplu taşı-
ma olmayan yerlerde ise en etkin ve 
ekonomik yöntemler tercih edilmek 
suretiyle personel servisi hizmetine 

imkan tanınmıştır.
Personel servisi hizmeti 

sonlandırılan kamu kurum ve 
kuruluşlarınca iletilen taleplerde; 
servis hizmetine ihtiyacın devam 
ettiği, özellikle bakanlık merkez 
teşkilatlarının yer aldığı bölgelerde 
yaşanan trafik yoğunluğunun mesai 
başlangıç ve bitiş saatlerine riayeti 
olumsuz etkilediği, personel ser-
visinin sonlandırılmasının bireysel 
araç kullanımını artırdığı, toplu 
taşıma kullanan personelin önemli 
bir kısmının ise birden fazla vasıta 
kullanması sebebiyle zaman kaybı 
yaşadığı ve bu durumun personelin 
mağduriyetine neden olduğu husus-
ları bildirilmiştir."

Eğitim-Sen Kadın Sekreteri Simge Yardım’dan kadın öğretmenlere ‘giyinme eğitimine’ tepki: 

"Makul kadın' yaklaşımı hakim kılınmak isteniyor"

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın: İki bakanlıkla yapılan 
görüşmelerimiz sonuç verdi, memura servis hizmeti devam edecek
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

TAM "AZİZ NESİN"LİK 
ÇEVRE BAKANLIĞI

Ülkenin dört bir yanında çıkan 
orman yangınları söndürüldük-

ten sonra o bölgelerin yeniden ağaçlan-
dırılması yerine imara açılmasına vize 
veren bir bakanlık Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığ  Başkent’in 
Botanik parkında ha yıkıldım ha yıkılaca-
ğım  diyen ve etrafındaki ağaçlara zarar 
veren bir çam ağacının sökülmesine izin 
vermiyor..

Maden sahası açmak için Akbelen’in, 
Kazdağlarının yeşilinin ortadan kaldırıl-
masına göz yuman Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Başkent’in 
Botanik parkında ha yıkıldım ha yıkıla-
cağım diyen ve etrafındaki ağaçlara zarar 
veren bir çam ağacının sökülmesine izin 
vermiyor…

Hangi amaç ve mantıkla bunu yap-
tıklarını anlamak imkansız… Şimdi bu 
yıkılmış çamın sökülmesini istedik diye 
belki bizi çevre düşmanı gösterebilirler. 
Ama benim amacım insanlar gibi tabiat 
varlıklarının da sağlıklı düzgün bir ortam-
da yaşamasını sağlamak… Siz rahatsız-
lığı nedeniyle sırtınıza yaslanıp yaşamak 
isteyen birisine ne kadar dayanabilirseniz 
ağaçlarda öyledir... Belki onlar bize göre 
biraz daha uzun dayanabilirler belki…

HABER MERKEZİ- 
Ankara’nın başkent olu-
şunun 101. yıl dönümü 
Başkentte çeşitli etkinlikler-
le kutlandı. 

Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Ankara Garnizon Ko-
mutanı Tüm General Ahmet 
Kurumahmut, ilçe belediye 
başkanları ve devlet erkânı 
ile birlikte Anıtkabir’i ziyaret 
etti.

Anıtkabir’de düzenlenen 
törenin ardından Yavaş, 
Ankara Valisi Vasip Şahin 
ve beraberindekiler Birinci 
Meclis’te düzenlenen prog-
rama katıldı.

YAVAŞ: “KUTSAL 
EMANETİ KORUMANIN 
SORUMLULUĞUYLA 
DOLUYUZ”
Saygı duruşu ve İstik-

lal Marşı’nın okunmasının 
ardından, Gazi Meclis’te 
olmaktan büyük bir gurur 
duyduğunu söyleyerek söz-
lerine başlayan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yavaş, 
“Ankara, 23 Nisan 1920’de 
milletimizin iradesinin 
simgesi olarak tarih sahne-
sinde yerini aldı. Bu şehrin 
kalbinde atılan her adım, 
bağımsızlığımızın ve özgür-
lüğümüzün nişanesi oldu. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve cesur arkadaşları, bura-
da, millete olan inançlarını 
ve bağımsızlık özlemlerini 
haykırdılar. Bugün bizler 

de onların bıraktığı mira-
sa sahip çıkmanın ve bu 
kutsal emaneti korumanın 
sorumluluğuyla doluyuz. 
Ankara, yalnızca bir başkent 
değil; Anadolu’nun kalbinde 
filizlenen umutların, da-
yanışmanın ve aziz bir tarihi-
mizin kucaklaştığı yerdir. 
Bu topraklarda, geçmişin 
izlerini taşıyan her sokak, 
her meydan, bize büyük bir 
sorumluluk yüklüyor. Bizler, 
bu eşsiz mirası gelecek 
nesillere aktarmak için canla 
başla çalışacağız” dedi.

“TARİHİ KENT 
MERKEZİMİZİ 
AYAĞA KALDIRMA 
ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR”
Ankara Büyükşehir Be-

lediyesi olarak, Ankara’nın 
tarihi mirasını koruma az-
miyle, insan odaklı projeleri 
bir bir hayata geçirdiklerini 
belirten Yavaş, şöyle ko-
nuştu:

“Kentimizin dokusunu 
güçlendirmek, kültürel zen-
ginliklerimizi yaşatmak ve 
doğal güzelliklerimizi gele-
ceğe taşımak için kararlılıkla 
ilerliyoruz. Cumhuriyetin 
kurulduğu bu bölgede biz 
bir buçuk milyar liraya yakın 
para harcadık. O günkü 
dokunun ortaya çıkarılması 
ve burada Cumhuriyetin 
kurulduğu alanların özellikle 
Ankara dışından gelen tu-
ristlerin mutlaka buraları da 

görmesi, o günleri yaşaması 
adına tarihi kent merkezimi-
zi ayağa kaldırma çalış-
malarımız halen de devam 
ediyor. Hacı Bayram, Hıdır-
lık, Ankara Kalesi, Anafar-
talar, Postacı Caddesi’nden 
başlamak üzere özellikle 
aynı zamanda Cumhuriyet'in 
kurulduğu yılların özneleri 
olan Ulus, Ziraat Bankası, 
İş Bankası, Sümerbank 
gibi binalardan başlamak 
üzere Ankara Valiliği, Sağlık 
Bakanlığı ve oradan Türkiye 
Büyük Millet Meclisine 

kadar bir rota oluşturma 
peşindeyiz. Bunu aynı 
zamanda Hamamönü’yle de 
birleştirerek eski tarihi kent 
merkezlerini bu vesile ile 
ayağa kaldırmak durumun-
dayız.”

YAVAŞ’TAN “KENT 
TARİHİ MÜZESİ” 
ÖNERİSİ
Ayrıca Yavaş, yerleşim 

yerlerinin antik ve yakın geç-
mişi, siyasi tarihi, kültürü ve 
halkı hakkında bilgi vererek, 
var olan belge ve eşyaları 
korumak amacıyla oluşturu-
lan Kent Tarihi Müzelerinin 
Ankara’da bulunmadığına 
dikkat çekti. Başkan Yavaş, 
Kültür Bakanlığının ve An-
kara Valiliğinin de iş birliği 
ile Cumhuriyeti kuranların 

eserlerinin sergilendiği bir 
Kent Tarihi Müzesi yapılması 
önerisinde bulundu.

Yavaş, sözlerini, “Başta 
Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal olmak 
üzere Ankara'nın Başkenti 
olmasında emeği geçen tüm 
devlet adamlarımızı kurtuluş 
kahramanlarımızı ve aziz 
şehitlerimizi rahmetle anı-
yor, onların aziz hatıralarını 
yaşatmayı bir borç biliyoruz. 
Yaşasın Ankara, yaşasın 
cumhuriyet!” diyerek son-
landırdı.

ŞAHİN: “BAŞKENT 
ANKARA, 
DEMOKRASİMİZİN 
İLERLEMESİNDE 
ÖNCÜ ROL OYNAMAYA 
DEVAM EDECEK”
Ankara Valisi Vasip 

Şahin, Gazi Meclis’teki 
konuşmasında Ankara’nın 
Cumhuriyet ile birlikte küçük 
bir kasabadan Türkiye’nin 
Başkentine dönüşme süre-
cinde geçirdiği değişimlere 
değindi. Şahin, Ankara’nın 
6 milyona yakın nüfusa ve 
bir buçuk milyon öğrenciye 
ev sahipliği yaptığını belirtti. 
Kentin güçlü bir eğitim alt-
yapısının olduğunun, kültür 
turizmi ve sağlık hizmetleri 
alanında da önemli bir mer-
kez olduğunun altını çizdi.

Türkiye’nin en yaşana-
bilir kentinin “Başkent An-
kara” olduğunu vurgulayan 
Şahin, şunları kaydetti:  

“Ankara’nın Başkent 
olarak sçilmesi, yalnızca 
milli mücadelenin kazanıl-
masında değil, yeni Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin inşa 
edilmesinde de büyük bir 
adım olmuştur. Tüm bu 
özellikler Başkent Ankara’yı 
ekonomik, sosyal ve be-
şeri sermaye bakımından 
güçlü, kültürel değerlerin 
korunduğu ve tanıtıldığı bir 
bölge yapmaktadır. Ulusal ve 
uluslararası araştırmalarda 
birçok defa Türkiye'nin en 
yaşanabilir kenti seçilen 
Başkent Ankara, bundan 
sonra da ülkemizin geliş-
mesinde, güçlenmesinde ve 
demokrasimizin ilerleme-
sinde öncü rol oynamaya 
devam edecektir. Ankara’mı-
zın Başkent oluşunun 101. 
yıl dönümünde başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
Kurtuluş Savaşı’nın tüm 
kahramanlarını minnetle, 

rahmetle anıyorum.”
SEĞMENLERİN 
GÖSTERİSİ BÜYÜK 
ALKIŞ TOPLADI
Birinci Meclis’teki 

programın ardından Yavaş, 
devlet erkânı ve vatandaşlar 
Ankara Oğuz Seğmenleri 
Derneği, Ankara Seğmen 
Ocağı Derneği ve Ankara 
Kulübü’nün Seğmen grubu-
nun gerçekleştirdiği yürüyü-
şü ve gösteriyi ilgiyle izledi.

Ankara’nın Başkent 
oluşunun 101. yılına özel dü-
zenlenen kutlamalar sevilen 
sanatçı Hakan Altun kon-
seri ile sona erdi. Gençlik 
Parkı’nda düzenlenen kon-
sere gelen binlerce Başkent-
li ünlü sanatçının şarkılarına 
hep birlikte eşlik etti.

Ankara’nın Başkent oluşunun 101’inci 
yılı çeşitli etkinliklerle kutlandı

Ankara’nın Başkent oluşunun 101. yıl 
dönümü Başkentte çeşitli etkinliklerle 

kutlandı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, Ankara Valisi Vasip Şahin, 

Ankara Garnizon Komutanı Tümgeneral Ahmet 
Kurumahmut ve devlet erkânı ile Anıtkabir’i 

ziyaret etti. Daha sonra Birinci Meclis’te 
düzenlenen programa katılarak meclis 

kürsüsünde konuşma yapan Yavaş, Ankara’yı, 
Anadolu’nun kalbinde filizlenen umutların, 
dayanışmanın ve aziz tarihin kucaklaştığı 
kent olarak tanımlayarak “Kutsal emaneti 
korumanın sorumluluğuyla doluyuz” dedi.

Yenimahalle Belediyesi, iklim 
değişikliği ile mücadele ediyor

HABER MERKEZİ- 
Yenimahalle Belediyesi, 
“VR4Climate to Combat 
AgainstClimateChange” 
projesi ile Avrupa Birliği’nin 
“Yeşil Gelecek için Eşleştirme 
Hibe Programı” kapsamında 
Batıkent Kavram Koleji’nde 
öğrencilere iklim farkındalığı-
na yönelik eğitim verdi.

SİMÜLASYONLA 
KEŞfEDECEKLER
Merkezi Finans ve İhale 

Birimi tarafından desteklenen 
ve Yenimahalle Belediyesi’nin 
başvuru sahibi olduğu proje, 
Buca Belediyesi, Ankara 
Üniversitesi, İklim Değişikliği 
Politika ve Araştırma Derne-
ği, İtalya Lecco Belediyesi 
ve İtalya IRCSS MEDEA 
ortaklığında yürütülüyor.

Türkiye ile AB arasında 
Şehir Eşleştirme Eylemi-II: 
Türkiye ve AB Üye Ülkele-
rindeki yerel yönetimlera-
rasında iklim değişikliği ve 
çevre alanında uygulanacak 

projelerle sürdürülebilir ve 
kalıcı kurumsal yapıların 
güçlendirilmesini amaçlan-
dığı program çerçevesinde; 
3D VR teknoloji aracı olan 
“VR4Climate” geliştirildi.

Proje kapsamında geliş-
tirilen “VR4Climate”,  12-14 
yaş arası çocukların bugünün 
simüle edilmiş bir ormanda 
yürümesine, denizde ve 

gölde gezmesine, çeşitli 
geleceklerin neler olduğunu 
görmesine ve iklim değişikli-
ğinin etkilerini keşfetmesine 
olanak sağlıyor.  Projenin ilk 
ayağında Yenimahalle’de 30 
öğrenciye eğitim verilirken 
Buca ve Lecco’da da 30’ar 
öğrenciden toplamda 90 
çocuğa iklim değişikliğinin 
etkilerine yönelik çalışmalar 
devam edecek.

Öte yandan proje kapsa-
mında Gümüşhane, Tunceli, 
Hatay, Kahramanmaraş, 
Bingöl ve Mardin’de de Yeni-
mahalle Belediyesi’nin yetiş-
tirdiği eğitmenler tarafından 
çocuklara eğitim verilecek.

Sincan Belediyesi Zambak 
Kreşinde “Hoş Geldin 

Sonbahar” etkinliği
HABER MERKEZİ- Sincan Belediyesi Zam-

bak Kreşinde “Hoş Geldin Sonbahar” etkinliği 
gerçekleşti. Çocuklar teraryum ve sonbahar 
temalı boyama etkinliğiyle hem hayal dünya-
larını hem de ince ve kalın motor becerilerini 
geliştirdi. Başkan Ercan’ın ziyaretiyle keyifli bir 
ders geçiren minikler kendi teraryumlarını oluş-
turmanın heyecanını yaşadı.

Sincan Belediyesi’nin kreşlerinde çocuklar 
çeşit çeşit etkinliklerle eğlenerek öğreniyor. 
Minikler bu hafta Zambak Kreşinde sonbaharın 
gelişini teraryum yapımı ve sonbahar temalı bo-
yama etkinliğiyle kutladı. Zambak Kreşini ziyaret 
eden Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, 
okul bahçesinde geri dönüşüm malzemeleri, 
ağaç dalları ve makarnalardan boyama faaliyeti 
yapan miniklerle sırasıyla tanıştı, sohbet etti.

Boyama etkinliğinin ardından sınıflara geçil-
di, sonbahar teraryum etkinliği başladı. Minikler 
öğretmenleri eşliğinde teraryum yapımını öğren-
di, cam kavanoz ve fanusların içini büyük bir 
keyifle dekore etti. Miniklerin ustalıkla yaptığı 
teraryumlar Başkan Ercan’dan da tam not aldı.

Zambak Kreşi öğretmenleri bu tür etkinlik-
lerle, öğrencilerin küçük kas gruplarını ve ince 
motor becerilerini geliştirmeyi aynı zamanda da 
hayal güçlerini ve yaratıcılıklarını da güçlendir-
meyi amaçladıklarını belirtti.



www.24saatgazetesi.com

515 EKİM 2024 SALI 24 SAAT / GÜNCEL

Yönetim Kurulu

İdare Merkezi- Dizgi- Tasarım

Gazeteciler Cemiyeti Adına Sahibi

NAZMİ BİLGİN

Ali Oruç, Ali Topçu, Ayhan Aydemir, Emin Özgönül, 
Güray Soysal, Kenan Şener, Kudret Doğandemir, 

Mustafa Yoldaş, Özlem Akarsu Çelik, Önder Yılmaz, 
Ümit Gürtuna, Yusuf Kanlı, Zeynep Gürcanlı Ürektürk

Gazeteciler Cemiyeti, Üsküp Sokak No: 35 Çankaya/ ANKARA 
Tel: 0312 427 15 22 - 427 27 12 Faks: 0312 468 23 84

15 EKİM 2024 SALI SAYI: 13669

www.24saatgazetesi.com

UETS adresi: 15652-56482-83904
Kurumsal e-posta adresi: info@24saatgazetesi.com

24saatgazetesi@gmail.com

Yayın Türü: Dijital

Emeklilik sistemi ile oynaya, oynaya 
sistemin gelir gider dengesini bozdular. 

Oy toplamak için önlerine geleni emekli yap-
tılar. Bu durum düzeltilmezse, yakın gelecekte 
sistem biter. Bırakınız zam vermeyi, maaşlar 
bile ödenemeyecek duruma gelinir.

Dünyada sosyal güvenlik kurumlarının 
gelir gider dengesini sağlayabilmesi için ideal 
oran, bir emekliyi 4 çalışanın fonlaması şeklin-
dedir. Uluslararası standartlar böyle kurulmuş-
tur. Hesaplar bu denge üzerine oturtulmuştur.

Maalesef Türkiye'de bir emekliye düşen 
çalışan sayısı 1,40 seviyesine inmiştir. Aslın-
da sistem tıkanmış, ekonominin kara deliği 
haline gelmiştir. 16 milyon emekli var denilse 
de, gerçekte, 11 milyon emekli vardır. Çözüm 
bu sayı esas alınarak aranmalıdır. Abartılmış 
16 milyon emekliyi, 22 milyon çalışan prim 
ödeyerek fonlamaktadır. Yapılan bütün hesap-
lar yanlıştır.

İpin ucu kaçmış olup, toplanması mümkün 
değildir. Dünya ortalamasına göre 16 milyon 
emekli varsa (4x16=64) milyon çalışanın 
olması gerekmektedir. Oysa bizde 22 milyon 
çalışan bulunmaktadır. Gerçek emekli sayısı 
11 milyon olduğuna göre, 44 milyon çalışan 
sayısına ulaşılırsa, dünya ortalamasına ulaşıl-
mış olur.

Emekli sayısını sabit tutup, çalışan sayısını 
%100 artırırsanız ancak dünya ortalamasına 
gelinmektedir. Gerçek emeklilerin dışında 
kalan 5 milyon kişinin maaşları hazineden kar-
şılanmalıdır. Onların emekli sayılmaları siyasi 
bir karardır. Bu nedenle siyasi iktidar farklı 
kaynak bulmalıdır. Bu haksız ve adaletsiz yük 
SGK'nın üstünden alınmalıdır.

Temel yanlışlık emekli sandığı, SSK ve 
Bağkur'un SGK çatısı altında birleştirilmesiy-
le yapılmıştır. Elma, armut, erik aynı sepete 
konulmuştur. Bu düzenleme sistemi çökertmek 
ve yüksek denetleme kurulu denetiminden ka-
çırmak için yapılmıştır. Zaten çöküş süreci de 
böyle başlamıştır. SGK yıllarca iktidar tarafın-
dan fütursuzca kullanılmıştır.

Yapılması düşünülen emeklilik reformun-
da, emekli sandığı, SSK ve Bağkur'un tekrar 
ayrılarak, her üç kuruluşun doğrudan sayıştay 

denetimi altına alınması zorunlu görülmekte-
dir. Aksi takdirde denetimden uzak yönetimler 
tekrar ekonominin kara deliği haline gelmek-
tedir.

Hesapsız kitapsız yönetim sebebiyle, hepi-
mizi çok kötü günler beklemektedir. Devletin 
bütün dengelerini, emekli bir sayıştay men-
subu olarak bildiğim için sistemin tıkandığını 
görüyorum. Sorunun sadece iktidar mantığı ile 
çözülmesi mümkün değildir. Muhalefetin kat-
kısı da sağlanmalıdır. Aksi takdirde tartışmalar 
devam edecektir.

Hiç inat etmeye gerek yoktur. Kafaları 
düzeltmeden, ekonomi düzeltilemez. Çözümü 
hiçbir parti tek başına gerçekleştiremez. Zira 
siyasi popülizm çözümü engellemektedir. Çö-
züm "milli ittifak" yapılmasından geçmektedir. 
Söz konusu kısır siyasetin çekişmesinden halk 
zararlı çıkmaktadır. Tehlikenin büyüklüğünün 

halen anlaşılmadığını düşünüyorum.
Maaş almak için, bankamatiğe gittiği-

nizde, ATM de para yoksa, biliniz ki devlet 
iflas etmiştir. Geçmiş olsun. Harç bitti inşaat 
paydos demek mümkündür. Daha nasıl anlata-
lım, felâketi söylüyorum. Anlamamak için, kör 
veya sağır olmak gerekmektedir.

Peki ne yapalım, hep birlikte bütün parti-
lerin katılacağı "Milli İttifak"ı savunmamız 
lâzım. Ya yaparız, ya da hep birlikte aç kalırız. 
Bu saatten sonra kimse parti siyaseti yapacak 
kadar, aklını yitirmiş olmamalıdır. hatırlatmış 
olalım.

Siyasi iktidarın, düşük maaş alan emeklile-
re yüksek, yüksek maaş alan emeklilere düşük 
artış yaparak, gelecekte bütün emeklileri en 
düşük maaş seviyesinde eşitlemeyi plânladığı 
anlaşılmaktadır. Bu durum emeklilik sistemi-
nin tamamen bitirilmesine yönelik bir hamle-
dir.

Sosyal güvenlik reformu ulusal bir sorun-
dur. Bu derin sorunun çözülmesi için bütün 
paydaşların görüşleri alınmalıdır. Sadece cum-
hur ittifakının getireceği yasal düzenlemenin 
sosyal barışı sağlaması mümkün değildir.

Umarım akılları başlarına gelir ve ortak 
akılda birleşirler.

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Emeklilik sorunu ortak akılla çözülür

AYDA BİR

Necdet TOPÇUOĞLU                   

LEFKOŞA (AA)- Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi (GKRY) lideri Nikos 
Hristodulidis ile ABD'nin New York 
kentinde Birleşmiş Milletler (BM) 
gözetiminde bugün yemekte bir araya 
geleceklerini ifade ederek, Rumlar 
ile görüşmeler konusunda şartlarının 
açık ve net olduğunu, KKTC'nin ege-
menliğinin ve eşitliğinin tescil edilmesi 
gerektiğini söyledi.

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, New 
York'ta bugün Rum lideri Hristoduli-
dis ile bir araya geleceği gayriresmi 
yemek öncesi değerlendirmelerde 
bulundu. Kıbrıs'ta bundan sonra 
yapılacak bir anlaşmanın iki devletin 
işbirliği şeklinde olacağını belirten 
Tatar, söz konusu yemekte karşı tara-
fa milli siyaset olarak benimsedikleri 
"egemen eşitlik ve eşit uluslararası 
statü" şeklindeki tezlerini anlatma 
fırsatı bulacaklarını kaydetti.

Tatar, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın, BM 79. Genel Ku-
rulunda yaptığı konuşmada, uluslara-

rası kamuoyuna KKTC'nin tanınması 
yönündeki çağrısının kendileri için 
değerli olduğunu dile getirerek, Kıbrıs 
konusunda artık federasyon temelli 
müzakerelerin gündemlerinde olma-
dığını ifade etti.

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, 
Rum lideri Hristodulidis ile bir araya 
gelecekleri yemeğin hiçbir ajandası 
olmayan 3'lü formatta yapılacağını 
söyleyerek, Rum tarafının, Kıbrıs'taki 
iki kesim arasında 2017'de Crans-
Montana'da yarım kalan görüşmelerin 
kaldığı yerden devam etme arzu-
sunda olduğunu, Kıbrıs Türklerinin 
müktesep haklarının kabul edilmeden 
ve açık ve net olan şartların yerine 
getirilmeden resmi görüşme sürecinin 
asla başlamayacağını vurguladı.

Kıbrıs Türkü'nün hür iradesinin 
eseri olan devletin mutlak parçası 
olmadığı bir anlaşmanın mümkün 
olmadığına işaret eden Tatar, şunları 
kaydetti: 

"Rumlar ile görüşmeler konu-
sunda bizim şartlarımız açık ve net. 
Egemenliğimiz tatmin edildiği za-

man görüşme sürecine başlanabilir. 
Egemen eşitliğimizin tescil edilmesi 
gerekir. Yemekte egemenliğimizin tat-
mini anlamında, KKTC'ye doğrudan 
uçuşlar ve ticaretin başlaması, haksız 
yere ticaret, spor, müzik ve devletler 
arası görüşmeler konusunda uygula-
nan çağ dışı ambargo, izolasyon ve 

engellemelerin kaldırılması gerektiğini 
muhataplarıma anlatacağım."

Cumhurbaşkanı Tatar, iki devletli, 
egemen eşit ve eşit uluslararası sta-
tüye sahip siyasetlerinden geri adım 
atmayacaklarını da dile getirerek, 
"Bu yemek bizim tezlerimizi anlatmak 
açısından fırsattır." diye konuştu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar:

"Rumlarla görüşmeler konusunda 
şartlarımız açık ve net" ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlika-

ya, 6 ilde 6 ayrı organize suç örgütüne yönelik 
düzenlenen "Kuyu-34" ve "Kuyu-35" operas-
yonlarında 91 şüphelinin tutuklandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş’ta 
Muhammed Kaya, Mersin’de Hasan Sağsız, 
Denizli’de Niyazi Dönmez, Antalya’da Mustafa 
Akel, Gaziantep’te Ümit Öge ve İstanbul’da 
Turgut Yalçın’ın elebaşılığını yaptığı 6 orga-
nize suç örgütüne yönelik "planlı ve projeli 
operasyon" düzenlendiğini belirtti.

Operasyonlarda gözaltına alınan 115 
zanlıdan 91'inin tutuklandığını, 24'ü hakkında 
adi kontrol kararı verildiğini aktaran Yerlikaya, 
"Organize suç örgütleri ve çeteler kazdıkları 
kuyulara düşmeye devam ediyorlar. Halkımız 
bize güveniyor, bize inanıyor. Bizim mücade-
lemiz onların duası ve destekleriyle sürüyor. 
Hangi büyüklükte olursa olsun organize suç 
örgütlerini çökertmeye devam edeceğiz." 
ifadelerini kullandı.

Operasyonlarda 9 ruhsatsız tabanca, 3 
ruhsatsız tüfek, 7 kesici delici alet, muhtelif 
miktarda uyuşturucu madde ve çok sayıda 
POS cihazı, cep telefonu ve SIM kart ele 
geçirildiği bilgisini veren Yerlikaya, çalışmaları 
koordine eden cumhuriyet başsavcılıkları ve 
operasyonları gerçekleştiren polis ekiplerini 
tebrik etti.

ANKARA (AA) - Ankara'da sosyal medya 
üzerinden tanıştıktan sonra buluştukları erkekle-
rin banka bilgilerini elde ederek paralarını çalan 
suç örgütüne yönelik operasyonda, 9 şüpheli gö-
zaltına alındı.Alınan bilgiye göre, Ankara Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 
kent genelinde faaliyet gösteren suç örgütünün 
sosyal medya üzerinden iletişime geçtikleri erkek-
leri tuzağa çekerek haksız kazanç elde ettikleri 
tespit edildi. Bunun üzerine harekete geçen ekip-
ler, şüphelileri tespit ederek fiziki takibe aldı.

Şüphelilerin sosyal medya üzerinden iletişim 
kurdukları ve ardından randevulaştıkları mağ-
durların telefonlarını "müzik dinlemek" gibi çeşitli 
bahanelerle istedikleri ve telefon şifresini de bu 
yolla öğrendikleri tespit edildi. 

Telefon şifresini de öğrendikten sonra şüp-
helilerin kendilerini sahte plakalı araçla dışarıda 
bekleyen diğer suç örgütü üyeleriyle olay yerin-
den kaçtıkları belirlendi.

Şüphelilerin, telefon ve internet bankacılığı 
şifreleri aynı olan mağdurların banka hesap-
larından kendilerine para aktardıkları, internet 
bankacılığı aracılığıyla kredi çektikleri öğrenil-
di.  Suç örgütünün erkekleri dolandıran kadın 
şüphelilere, elde edilen paranın üçte birini verdiği 
de tespit edildi. Ankara Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri, 34 ayrı dolandırıcılık konusuna karışan 9 
kişilik suç örgütüne yönelik operasyon düzenledi.
Operasyonda 9 şüpheli gözaltına alınırken, 7 cep 
telefonuna da el konuldu.

ANKARA (ANKA)- 
Daron Acemoğlu, Simon 
Johnson ve James A. 
Robinson, kurumların 
nasıl oluştuğu ve refahı 
nasıl etkilediğine dair 
çalışmalarından dolayı 
2024 Nobel Ekonomi 
Ödülü’ne layık görüldü.   

İsveç Kraliyet Bilimler 
Akademisi'nde düzen-
lenen basın toplantı-
sında, 2024 Nobel Ekonomi 
Ödülü'nün sahipleri açıklandı. 
Türk-Amerikalı Daron Acemoğ-
lu, Simon Johnson ve James 
Alan Robinson, kurumların nasıl 
oluştuğu ve refahı nasıl etkilediği 
alanındaki çalışmaları dolayısla 
2024 Nobel Ekonomi Ödülü’ne 
layık görüldü.

İsveç Kraliyet Bilimler Akade-
misi açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı:

“Ödül sahiplerinin siyasi 
kurumların oluştuğu ve değiştiği 
koşulları açıklamaya yönelik 

modelinin üç bileşeni vardır. 
Birincisi, kaynakların nasıl tahsis 
edildiği ve bir toplumda karar 
alma gücünün kimin elinde 
olduğu (seçkinler ya da kitleler) 
konusundaki çatışmadır. İkincisi, 
kitlelerin bazen yönetici eliti ha-
rekete geçirerek ve tehdit ederek 
güç kullanma fırsatına sahip 
olmasıdır; bu nedenle bir toplum-
daki güç, karar verme gücünden 
daha fazlasıdır. Üçüncüsü ise 
bağlılık sorunudur ki bu da tek 
alternatifin seçkinlerin karar alma 
yetkisini halka devretmesi olduğu 
anlamına gelir.”  

Organize suç örgütlerine
 yönelik "Kuyu" 
operasyonlarında 

91 şüpheli tutuklandı

Sosyal medyada tanıştıkları 
erkeklerin banka bilgilerini 

elde ederek paralarını 
çalan 9 şüpheli yakalandı

BARTIN (AA) - Türkiye 
Taşkömürü Kurumu (TTK) 
Amasra Müessesesine ait 
maden ocağında 2 yıl önce 14 
Ekim'deki patlamada yaşamını 
yitiren 43 madenci anıldı.

Bartın'ın Amasra ilçesindeki 
maden ocağında meydana 
gelen patlamada hayatını kay-
beden işçiler için müessese-
deki servis kuyusunun önünde 
anma töreni düzenlendi.

Bartın Valisi Nurtaç Arslan, 
gazetecilere, 43 maden işçisini kaybetme-
nin acısının o günkü gibi taze olduğunu 
söyledi.

Herkesin bu olaydan çıkaracağı dersler 
olduğunu ve bir daha maden kazaları, 
patlamaların yaşanmaması için her türlü 
önlemi almak zorunda olduklarını belirten 
Arslan, "Maden şehitlerimize Allah'tan 
rahmet, ailelerine, sevdiklerine başsağlığı 
ve sabırlar diliyorum. Yaralananlara da acil 
şifalar diliyorum. Allah bir daha böyle acılar 
yaşatmasın, başımız sağ olsun." dedi.

Genel Maden İşçileri Sendikası Genel 
Başkanı Hakan Yeşil de 2 yıl önce bir facia 
yaşandığını ve 43 maden işçisinin şehit 
olduğunu anımsattı.

Patlamanın sebepleriyle ilgili yargı sü-
recinin devam ettiğini aktaran Yeşil, şunları 
kaydetti:

"Bizler de bu süreci yakından takip edi-
yoruz. Bu olayın aydınlanması ve sorum-
luların en ağır şekilde cezalandırılması için 
bu işin takipçisiyiz. Amasra müessesemiz 
bizim için çok önemli. Bu kurumun tekrar 
canlanması ve üretime tekrar başlaması 
konusunda da 2 yıldır yoğun bir çalışma 
içerisinde arkadaşlarımız. Yakın zamanda 
da bir pano açılışı yapıldı. İnşallah Amasra 
müessesemiz, tekrar çalışma hayatına 
katkı vermeye devam edecek. Hayatını 
kaybeden kardeşlerimizi tekrar anıyoruz, 
mekanları cennet olsun, ailelere de sabırlar 
diliyoruz." 

Patlamadan yaralı kurtulan işçilerden 
Umut Güneş de patlamanın üzerinden 2 
yıl geçmesine karşın ilk günkü gibi içinde 
olduklarını belirtti. Güneş, "Üzgünüz, keşke 
böyle bir şey olmasaydı. Patlama anında 
ben de içerideydim ve yoğun bakımda yat-
tım. Allah bir daha böyle acı göstermesin. 
Yine geldik, yine buradayız. Ekmek için, 
çoluk çocuk için buradayız. Kolay olmadı, 
büyük bir şey atlattık." dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, 
AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Al-
datmaz, Bartın Belediye Başkanı Rıza Yal-
çınkaya, Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli 
Albay Erkan Şahin, Amasra Kaymakamı 
Kadir Perçi, Amasra Belediye Başkanı Re-
cai Çakır, sendika yöneticileriyle çok sayıda 
maden işçisinin katıldığı törende, Kur'an-ı 
Kerim okundu ve mevlit şekeri dağıtıldı.

Törende ayrıca patlamada hayatını kay-
bedenlerin isimlerinin yer aldığı madenci 
anıtı önündeki baretlere karanfil bırakıldı.

SÜREÇ
Bartın'ın Amasra ilçesindeki TTK 

Amasra Müessesesine ait maden ocağında 
14 Ekim 2022'de saat 18.15 sıralarında 
meydana gelen patlamada 41 işçi hayatını 
kaybetmiş, 11 işçi yaralanmıştı. 1 işçi sevk 
edildiği hastanede 4 Kasım 2022'de, 1 işçi 
de 5 Nisan 2023'te tedavi gördüğü hasta-
nede yaşamını yitirmişti.

Amasra Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma kapsamında ara-
larında TTK Amasra Müessese Müdürü 
Cihat Özdemir'in de bulunduğu 24 şüpheli 
gözaltına alınmıştı.

Zanlılardan Özdemir, Müessese Müdür 
Yardımcısı Salih Atmaca, İşletme Müdürü 
Selçuk Ekmekci, iş güvenliği ve eğitim 
başmühendisi Volkan Soylu ve başmühen-
dis Mehmet Tural ile kartiyelerden (birkaç 
üretim ünitesinden oluşan ocak) sorumlu 
maden mühendisleri Levent Aydın ve İbra-
him Hakan Mengeş ile emniyet mühendisi 
Şahan Kahraman "bilinçli taksirle birden 
fazla insanın ölümüne ve yaralanmasına 
neden olmak" suçundan tutuklanmış, 4 
kişiye adli kontrol hükümleri uygulanmış, 
zanlılardan 3'ü çıkarıldıkları hakimlikçe, 9'u 
savcılık sorgularının ardından salıverilmişti. 
Bu şüpheliler arasında yer alan bir kişi hak-
kında ise soruşturma sürecinde takipsizlik 
kararı verilmişti.

Amasra'daki patlamada hayatını 
kaybeden 43 madenci anıldı

2024 Nobel Ekonomi Ödülü sahiplerini buldu

ANKARA (AA) - 
Birleşmiş Milletler (BM), 
İsrail'in Gazze Şeridi'nde 
çocuk felci aşısı yapıl-
ması planlanan bir okulu 
dün hava saldırısıyla 
vurduğunu bildirdi.

BM Yakın Doğu'daki 
Filistinli Mültecilere Yar-
dım ve Bayındırlık Ajansı 
(UNRWA), İsrail'in dün 
Gazze'nin orta kesimin-
de yer alan Nusayrat Mülteci 
Kampı'nda yerinden edilmiş 
Filistinlilerin sığındığı bir okula 
düzenlediği ve 22 kişinin hayatını 
kaybettiği saldırıya ilişkin yazılı 
açıklama yaptı.

Açıklamada, Aksa Hastanesi 
bahçesinde ve Nusayrat'taki 
UNRWA okulundaki saldırılarda 
yerinden edilmiş Filistinlilerin 
hedef alındığı belirtildi.

Nusayrat'ta vurulan okulun 
UNRWA'ya ait olduğu ve çocuk 
felci aşısı yapılacak noktalar-
dan biri konumunda bulunduğu 

vurgulandı.
UNRWA İletişim Direktörü 

Juliette Touma, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, saldırı nede-
niyle söz konusu okulda bugün 
yapılması planlanan çocuk felci 
aşısının iptal edildiğini belirtti.

İsrail ordusunun Nusayrat'taki 
UNRWA okuluna dün düzenle-
diği saldırıda en az 22 Filistinli 
hayatını kaybetmiş, 80 Filistinli 
de yaralanmıştı.

Gazze'de 500 binden fazla 
çocuğun çocuk felcine karşı 
ikinci tur aşılanmasına bugün 
başlanacağı duyurulmuştu.

İsrail, Gazze'de çocuk felci aşısı yapılması 
planlanan BM okulunu vurdu
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Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya 
otoyol projelerinin yapımı için imzalar atıldı

ANKARA (AA) - Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, son 22 yılda 
kara yollarına büyük yatırım yaptıklarını 
belirterek, "Ankara-Kırıkkale-Delice ve 
Antalya-Alanya otoyollarımız gibi yeni 
projelerimizle de kara yolu ulaşım ağımızın 
gücüne güç katmaya ve vatandaşlarımızı 
hızlı, güvenli ve konforlu ulaşımla buluştur-
maya devam ediyoruz." dedi.

Antalya-Alanya ve Ankara-Kırıkkale-
Delice Otoyolu Projeleri Yapım Protokolü 
İmza Töreni, Bakanlık binasında gerçek-
leştirildi.

Uraloğlu, burada yaptığı konuşmada, 
söz konusu projelerin Türkiye'nin geleceği-
ne yön vereceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın "Yol medeniyettir" şiarıyla 
başlattığı ulaştırma hamleleriyle ülkeye çağ 
atlatan önemli altyapı projelerini hayata 
geçirmeye devam ettiklerini ifade eden 
Uraloğlu, "225 ülke ve bölgeye ihracat 
yapan Türkiye, yerinde saymakla yetinecek 
bir ülke değildir. Ülkemizi hava yollarından 
deniz yollarına, kara yolundan demir yolla-
rına çok modlu taşımacılık altyapısı sunan 
uluslararası bir lojistik merkeze dönüştürü-
yoruz." diye konuştu. 

Uraloğlu, kara yolu taşımacılığının 
gelişmiş ülkelerin hem uluslararası hem de 
ülke içi taşımacılık faaliyetlerinde kilit rol 
oynadığına dikkati çekerek, lojistik sistemin 
kılcal damarı olarak da hayati bir fonksiyon 
üstlendiğini dile getirdi.

Son 22 yılda kara yollarına büyük 
yatırım yaptıklarını anlatan Bakan Uraloğlu, 
şunları kaydetti: 

"Ülkemizi doğu-batı, kuzey-güney 
demeden yüksek standartlı yol ağlarıyla 
donattık. 2002'de 6 bin 101 kilometreden 
devraldığımız bölünmüş yol uzunluğunu, 
29 bin 520 kilometreye ulaştırdık. Bölün-
müş yollarla bağlanan şehir sayımız 6 iken, 
bugün 77'ye ulaştı. Bu sayede bundan 22 
yıl önce toplam yollardaki araç sayımız 
yaklaşık 8,5 milyon iken ortalama seyahat 
hızımız saatte 40 kilometre idi. Bugün tra-
fikteki araç sayımız 30,5 milyona çıktı. Bu 
rağmen ortalama seyahat hızımız yaklaşık 
90 kilometreye çıkmış durumda. Sözleşme 
imzaları atılacak Ankara-Kırıkkale-Delice 
ve Antalya-Alanya otoyollarımız gibi yeni 
projelerimizle de kara yolu ulaşım ağımızın 
gücüne güç katmaya ve vatandaşlarımızı 
hızlı, güvenli ve konforlu ulaşımla buluştur-
maya devam ediyoruz." 

ANKARA-KIRIKKALE-DELİCE 
OTOYOLU
Uraloğlu, Ankara-Kırıkkale-Delice 

Otoyolu'nu 101 kilometresi ana gövde, 19 
kilometresi de bağlantı yolu olmak üzere 
120 kilometre uzunluğunda projelendirdik-
lerini söyledi.

Proje kapsamında, 7 kavşak, 4 tünel, 
8 viyadük ve 3 otoyol hizmet tesisinin 
de inşa edileceğini belirten Uraloğlu, şu 
ifadeleri kullandı: 

"Proje güzergahı mevcut Ankara 
Çevre Yolu'nda yer alan Karapürçek kav-
şağı ve Samsun Yolu kavşağı arasındaki 
Kızılcaköy mevkisinden başlıyor. Gökçe-
yurt, Lalahan, Hasanoğlan, Elmadağ ve 
Yahşihan yerleşim birimlerinin açıkların-
dan devam ederek Kızılırmak'ı geçiyor. 
Kırıkkale'nin güneyinden ilerleyerek 
Çerikli ilçesinin kuzeyinden Kırıkkale-Yoz-
gat Devlet Yolu'na bağlanarak sonlanıyor. 
Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyolu'muz, 
Marmara'dan Doğu Anadolu'ya, Ege'den 
Akdeniz'e, Akdeniz'den Karadeniz'e 
erişim sağlayan kara yolu koridorları ara-
sında köprü özelliği de taşıyor." 

Uraloğlu, söz konusu projeyle yük ve 
yolcu taşımacılığının daha güvenli, hızlı 
ve konforlu şekilde Ankara'nın doğu ve 
kuzey koridoruna ve buradan da Orta 
Doğu ve Kafkas ülkelerine aktarılacağını 
vurguladı.

Pojeyle Ankara-Kırıkkale'deki mevcut 
devlet yolu yoğunluğunun da rahatla-
yacağına işaret eden Uraloğlu, şunları 
kaydetti: 

"Trafik sıkışıklığının ortadan kalkma-
sıyla zamandan 2,8 milyar lira, akaryakıt-
tan 500 milyon lira olmak üzere yıllık 3,3 
milyar lira tasarruf edilecek. Ayrıca çevre-

ye zarar veren araçların karbon emis-
yonunu da 41 bin ton azaltarak doğanın 
korunmasına katkı sağlayacağız. Otoyol 
projemiz, önümüzdeki yıllarda hayata 
geçirilmesi planlanan Ankara'yı kuzey-
de Samsun'a, doğuda ise İran sınırına 
kadar ulaştıracak otoyol projelerinin de ilk 
ayağıdır. Projemiz bu yönüyle de oldukça 
öneme sahiptir." 

ANTALYA-ALANYA OTOYOLU 122 
KİLOMETRE OLACAK
Uraloğlu, Antalya-Alanya Otoyolu'nu 

da 84 kilometresi ana gövde ve 38 kilo-
metresi bağlantı yolu olmak üzere 122 ki-
lometre olarak projelendirdiklerini bildirdi.

Proje kapsamında, 7 kavşak, 8 tünel, 
19 viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi de 
inşa edeceklerini anlatan Uraloğlu, şu 
bilgileri paylaştı: 

"Proje güzergahı, Serik kavşağından 
başlayıp, doğuya yönelerek Serik ve 
Manavgat ilçeleri sınırları içinde Toros 
Dağları'nın eteklerindeki koridoru takip 
edecek ve Konaklı'nın kuzeyinde batı 
kavşağında sonlanacak. Otoyolumuz yaz 
aylarında turizme bağlı artan yolculuk 
taleplerini, hızlı, konforlu ve güvenli 
karşılayacak ve bölgedeki ticaret ve tarım 
sektörüne de hizmet edecek. Proje, bölge 
turizmi için önemli bir dönüm noktası 
olacak. Neredeyse bütün yıla yayılan 
trafik yoğunluğu, otoyol sayesinde önemli 
ölçüde azalacağı için bu durum, turistlere 
ve vatandaşlarımıza rahat ve stressiz bir 
seyahat imkanı sağlayacak."

Uraloğlu, söz konusu projenin, daha 
kısa sürede daha fazla noktaya ulaşabil-

me imkanı, turistlerin bölgede daha fazla 
zaman geçirmelerine ve farklı destinas-
yonları keşfetmelerine imkan tanıyacağını 
ifade etti.

Projenin turizm çeşitliliğini artırarak 
bölge ekonomisine de katkı sağlayacağı-
nın altını çizen Uraloğlu, "Bölgeye yapılan 
yatırımların artmasına ve yeni turizm 
tesislerinin açılmasına da öncülük ederek 
yeni istihdam imkanlarını da artıracak. 
Ayrıca, otoyolumuzun tamamlanmasıyla 
zamandan 6 milyar lira, akaryakıttan 600 
milyon lira olmak üzere yıllık toplam 6,6 
milyar lira tasarruf edeceğiz. Çevreye 
zarar veren araçların karbon emisyonunu 
da 47 bin ton azaltarak doğanın korunma-
sına katkı sağlayacağız." dedi.

Uraloğlu, her iki otoyolu kamu-özel 
işbirliği modeliyle inşa edeceklerini, bu 
modelin yapım modeli olduğu kadar aynı 
zamanda bir finansman modeli olduğunu 
dile getirdi.

Yüksek maddi kaynak ihtiyacı duyulan 
projelerin, kamu kaynağı kullanılmadan, 
özel sektör imkanları ve finansmanıyla 
çok daha kısa sürede gerçekleştirilmesini 
sağladıklarını anlatan Uraloğlu, şu değer-
lendirmede bulundu: 

"Bunlar uluslararası rekabete açık 
ihalelerdir, mutlaka uluslararası kredi şartı 
vardır. Ülkeye bu vesileyle döviz girişi de 
sağlamış olacağız. Bu modelle uluslara-
rası kredi kuruluşları ve bankalardan dış 
kredi kaynağı temin ederek devlet olarak 
projenin yapım sürecinde hiçbir ödeme 
yapmamış olacağız. Bizler de ülkemize 
duyulan bu güveni boşa çıkarmayarak, 
ülkemiz ekonomisinin Türkiye Yüzyılı 
hedeflerini yakalamasında gerekli olan 
ulaşım altyapısını tesis etmek için yılma-
dan, özveriyle ve ciddiyetle çalışmaya 
devam edeceğiz." 

Uraloğlu, yarın İstanbul'da Ulus-
lararası Yol Federasyonunun Dünya 
Kongresi'nin düzenleneceğini, 3 gün 
sürecek kongrede dünyanın dört bir 
yanından sektörün önde gelen isimlerini, 
akademisyenleri ve kamu-özel sektör 
paydaşlarını bir araya getirerek yol ve 
mobilite sektöründeki önemli konuları ele 
alacaklarını da sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından, taraflar adına 
imzaları Karayolları Genel Müdürü Ahmet 
Gülşen, Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyolu 
Projesi için Fernas Şirketler Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Muzaffer Nasıroğlu, 
Antalya-Alanya Otoyolu Projesi için Limak 
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Ebru Özdemir attı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu: "Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya otoyollarımız gibi yeni projelerimizle de kara 
yolu ulaşım ağımızın gücüne güç katmaya ve vatandaşlarımızı hızlı, güvenli ve konforlu ulaşımla buluşturmaya devam ediyoruz"

ANKARA (AA) - Reklam Kurulu, yılın 10 ayın-
da aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulama 
olduğu tespit edilen 1358 dosyada durdurma ve 
204 milyon 322 bin 410 lira para cezası uygulan-
masını kararlaştırdı.

Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, 
Reklam Kurulu tarafından 8 Ekim'de gerçekleştiri-
len toplantıda, tüketicileri aldatan, yanıltan, tecrü-
be ve bilgi eksikliklerini istismar eden reklamlar ile 
haksız ticari uygulamaların incelendiği bildirildi.

Kurulun bu ayki toplantısında reklamlar ve 
ticari uygulamalara ilişkin karara bağlanan 202 
dosyadan 185'inin mevzuata aykırı bulunduğuna 
işaret edilen açıklamada, "Söz konusu reklam ve 
ticari uygulamalar hakkında durdurma cezası ile 
birlikte 16 milyon 865 bin 937 lira idari para cezası 
uygulandı. Ayrıca internet ortamında gerçekleşti-
rilen yasaya aykırı reklamlara ilişkin 71 dosyada 
erişimin engellenmesine karar verildi. Böylelikle, 
yılın 10 ayında Kurul tarafından 1542 dosya 
hakkında görüş ve değerlendirmelerde bulunuldu. 
Aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulama oldu-
ğu tespit edilen 1358 dosya hakkında durdurma 
cezasının yanı sıra 204 milyon 322 bin 410 lira 
idari para cezası uygulanmasına karar verildi." 
ifadeleri kullanıldı.

TANITIMLAR MERCEK ALTINDA
Açıklamada, ilgili mevzuat gereği alkollü 

içki ve üretici firmalarının reklamının yapılması-
nın yasak olduğu anımsatılarak, buna rağmen 
son zamanlarda sosyal medya mecralarındaki 
paylaşımlarda ortalama tüketici nezdinde alkollü 
içki markalarıyla özdeşleşen ibare, sembol, işaret 
ve benzeri unsurlara reklam amaçlı yer veril-
diğinin tespit edildiği aktarıldı. Kurulun bu ayki 
toplantısında söz konusu reklamlar hakkında idari 
yaptırım uygulanmasına karar verildiği vurgula-
nan açıklamada, "Ticaret Bakanlığımız Reklam 
Kurulunun tüketicilerin muhtelif sektörlerde karşı 
karşıya kaldığı benzer aldatıcı reklam ve haksız 
ticari uygulamalara yönelik incelemelere yoğun 
şekilde devam etmektedir." değerlendirmesinde 
bulunuldu.

Tüketiciyi aldatan reklamlara yılın 10 ayında 204 milyon 
322 bin lira ceza verildi

Gıda analizlerinde 
"1000'de 1"lik kusurlar 

bile tespit ediliyor
ANKARA (AA) - Ankara Gıda Kontrol 

Laboratuvar Müdürü Yusuf Varlık, son dö-
nemde yapılan gıda analiz sonuçlarında 
ortaya çıkan "1000'de 1" ifadesiyle ilgili, 
"1000'de 1 hassasiyet dediğimiz, cihazın 
inebileceği bir ürünün içindeki 1000'de 1 
oranında malzeme varsa onu tespit edebi-
leceğimiz anlamına gelir. Bu, 'Ürünün 
içinde 1000'de 1 oranında var.' demek 
değildir. Cihazın görebileceği minimum 
düzeyi tespit etmektedir." dedi.

Ankara'daki Gıda Kontrol Laboratuvar 
Müdürlüğü, basın mensuplarının ziya-
retine açılırken, ürünlerin analizlerinin 
yapıldığı laboratuvarlar tanıtıldı, analizlere 
ilişkin bilgi verildi.

Ankara Gıda Kontrol Laboratuvar 
Müdürü Varlık, AA muhabirine yaptığı 
değerlendirmede, il ve ilçe tarım gıda 
denetçilerince alınan numunelerin, kabul 
biriminde mühür, deformasyon, poşet ve 
sıcaklık kontrolleri yapıldıktan sonra, Ta-
rım ve Orman Bakanlığının Gıda Kontrol 
Laboratuvar Sistemi'ne (GKLS) kaydedil-
diğini bildirdi.

Kaydın ardından numunelerin 
barkodlu olarak laboratuvarlara sevk 
edildiğini dile getiren Varlık, "Laboratuvara 
gelen numuneler, ilgili laboratuvar birimi 
sorumlusu tarafından personele havale 
edildikten sonra personelimiz, örneğin 
yağda, analizlerin yapılması için başlangı-
cını yapıyor. Her numunenin ilk aşaması 
mutlaka çözümleme aşamasıdır. Bu aşa-
madan sonra cihazlara verilerek ürünün 
uygun olup olmadığı değerlendirilir." diye 
konuştu.

Varlık, numune uygun olmadığında 
tekrar çalışma yapıldığına işaret ede-
rek, sonuçtan emin olunduktan sonra, 
raporlamanın il müdürlüğüne ulaşmasının 
ardından, 7 gün içinde ilgili firmaya şahit 
ve itiraz hakkını kullanması için yazı gön-
derildiğini ifade etti.

Şahit hakkını kullanmak isteyen firma-
dan alınan numunenin Bakanlığın farklı 
bir laboratuvarına gönderilerek analiz 
edildiğini anlatan Varlık, "Orada da yine 
'uygun değil' sonucu çıkarsa cezai işlem-
ler yine il müdürlüğü tarafından yapılır." 
ifadesini kullandı.

LABORATUVAR YURT DIŞINA DA 
HİZMET VERİYOR
Varlık, 23 bin 500 metrekare alana 

sahip olan laboratuvarda 16 laboratuvar 
biriminin bulunduğunu anlatarak, şunları 
kaydetti:

"Bu anlamda Türkiye'deki en dona-
nımlı laboratuvarlardan biridir. Yurt içinde 
hizmet verdiğimiz gibi yurt dışında da 
Azerbaycan, Gürcistan, Hindistan, KKTC, 
Kuzey İrlanda ve Polonya gibi ülkelere 
de analiz hizmetleri vermekteyiz. Bu 
anlamda da güvenliğin son derece yüksek 
olduğu bir laboratuvarda bulunmaktayız. 
Analizlerimiz, kesinlikle 185 personel 
tarafından donanımlı ve bugün Avrupa'da 
hangi cihaz varsa ülkemizde de labora-
tuvarlarımızda da o cihaz var. Hatta bazı 
cihazlarda daha üstün teknolojili cihazları 
kullanmaktayız."

Son dönemde yapılan gıda analiz 
sonuçlarında ortaya çıkan "1000'de 1" 
ibaresine de değinen Varlık, her cihazın 
inebileceği maksimum bir limit olduğunu 
bildirdi. Varlık, "1000'de 1 hassasiyet 
dediğimiz, cihazın inebileceği bir ürünün 
içindeki 1000'de 1 oranında malzeme 
varsa onu tespit edebileceğimiz anlamına 
gelir. Bu, 'Ürünün içinde 1000'de 1 oranın-
da var.' demek değildir. Cihazın görebi-
leceği minimum düzeyi tespit etmektedir. 
Bu diğer cihazlarda da analiz raporlarında 
belirtilmektedir." dedi.

Kurumun akredite bir laboratuvar 
olduğunu, yurt içi ve dışı yeterlilik testiyle 
sonucu bilinen numuneler testine girdik-
lerine işaret eden Varlık, yüzde 100'lük 
bir başarıyla hizmetlerinin devam ettiğini 
bildirdi.

YAKLAŞIK 1 MİLYON 400 BİN 
ANALİZ YAPILIYOR
Varlık, laboratuvarlara günlük 100-150 

civarında numune geldiğinin bilgisini pay-
laşarak, şu ifadeleri kullandı:

"Toplam yılda 18-20 bin arasında 
numune gelir. Yaklaşık 1 milyon 400 
bin analiz yaparız. Her şey kontrollü ve 
steril şartlardadır. Laboratuvarlarımızın 
sterilizasyonu sürekli yapılır. Personelimiz 
önlüklü, eldivenli ve boneli bir şekilde 
çalışır. Bakanlığımız, kritik olan dönemler-
de denetimlerini daha da yoğunlaştırıyor. 
750 bin işletmenin her biri yılda bir kere 
Bakanlık planı kapsamında bu labora-
tuvar olsun diğer laboratuvarlar olsun 
orada denetimleri gerçekleştiriliyor. Özel 
hassasiyetli bir durum olduğu zaman da 
Bakanlık ekipleri tarafından ekstra dene-
timler yapılır."

OSB'lerde 1 haftada 201 yeni 
yatırım için yer tahsisi talep edildi

ANKARA (AA) - Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, organize sanayi bölgele-
rinde (OSB) başlattıkları "şeffaf" 
ve "hızlı" tahsis süreciyle, 1 
haftada 201 yeni yatırım için yer 
tahsisi talebi olduğunu bildirdi.

Kacır, OSB'lerdeki yatırım 
alanlarının sanayicilere tahsisi-

ne ilişkin sosyal medya hesa-
bından paylaşımda bulundu.

Bakan Kacır, ilk hafta verile-
rine dair şunları kaydetti: 

"Organize sanayi bölgele-
rimizde başlattığımız şeffaf ve 
hızlı tahsis süreciyle, ilk haftada 
56 OSB'de 170 yatırım yeri için 
tahsis, 5 OSB'de 31 yatırım 

yeri için ön tahsis başvurusu 
gerçekleşti. Böylelikle 1 haf-
tada 201 yeni yatırım için yer 
tahsis talebi oldu. 133 OSB'de 
1484 yatırım yeri için tahsis, 6 
OSB'de ise ön tahsis başvuru-
ları devam ediyor. Attığımız bu 
adımlarla, sanayi yatırımlarını 
hızlandırıyoruz."

Toplanan inek sütü miktarı 
ağustosta yıllık bazda 

yüzde 13,5 arttı
ANKARA (AA) - Türkiye genelinde topla-

nan inek sütü miktarı, ağustosta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 13,5 artışla 934 bin 
396 tona çıktı.

Buna göre, ticari süt işletmelerince topla-
nan inek sütü miktarı, ağustosta yıllık bazda 
yüzde 13,5 artarak 934 bin 396 tona ulaştı. 
Ocak-ağustos döneminde de geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 9,3 artışla 7 milyon 570 
bin 184 ton oldu. Süt işletmelerince yapılan 
içme sütü üretimi, ağustosta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 9,7 artarak 124 bin 876 ton 
olarak gerçekleşti. Ocak-ağustos döneminde 
de içme sütü üretimi yıllık bazda yüzde 3,5 
artışla 1 milyon 8 bin 712 tona çıktı.

Ağustosta geçen yılın aynı ayına göre 
ticari süt işletmelerince yapılan yoğurt üretimi 
yüzde 0,6 azalarak 124 bin 316 tona inerken, 
ocak-ağustos döneminde yıllık bazda yüzde 8 
artışla 873 bin 808 tona ulaştı.

Tavuk eti üretimi yıllık 
yüzde 5,6 artış gösterdi
ANKARA (AA) - Türkiye genelinde tavuk 

eti üretimi, ağustosta geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 5,6 artarak 214 bin 432 tona, 
tavuk yumurtası üretimi yüzde 2,8 artışla 1 
milyar 808 milyon 368 bin adede yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos 
ayına ilişkin kümes hayvancılığı üretimi istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre, ağustosta 214 bin 
432 ton tavuk eti üretimi yapıldı. Üretim, yıllık 
bazda yüzde 5,6, aylık bazda yüzde 4,3 arttı.

Tavuk yumurtası üretimi ise ağustosta 
aylık bazda yüzde 6, geçen yılın aynı ayına 
göre de yüzde 2,8 yükseldi. Bu dönemde 1 
milyar 808 milyon 368 bin adet tavuk yumur-
tası üretildi.  Söz konusu dönemde kesilen 
tavuk sayısı, yıllık bazda yüzde 6,2 artışla 118 
milyon 723 bin olarak kayıtlara geçti.
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SOLDAN SAĞA
1. Kimyasal olarak enerjinin depo edildiği 

akümülatörün ürettiği elektrik... 2. Binek 
hayvanlarının sırtına konulan, oturmaya 
yarayan nesne.. Katman... Sesin bir yere 
çarpıp geri dönmesi, yankılanması; yankı... 
3. Fermiyum elementinin simgesi... Boksta 
kolun bükülmesiyle yapılan bir yumruk vuruş 
biçimi... Güvercinlerden, korularda yaşayan, 
eti için avlanan, boz renkli bir kuş... 4. 
Kimyasal veya fiziksel durumu değişiklikler 
gösteren, rengini içindeki maden, tuz ve 
oksitlerden alan sert ve katı madde... Ansızın 
ortaya çıkan... Teknik, sanayi, endüstri... 
Türk alfabesinin dördüncü harfinin adı, 
okunuşu... 5. Anmak işi... Herhangi bir 
kimse veya konuda hiçbir kötü düşünce 
beslememe, hüsnüniyet... 6. Arap harflerinin 
en çok kullanılan el yazısı biçimi (eski)... 
Dar ve kalınca tahta... Özel yer... 7. Bir 
düşünceyi anlatan bir veya birkaç cümlelik 
söz... Yumurtasını atarak zayıflamış uskumru 
balığı... Bozma, feshetme, kesme, ayırma, 
koparma (eski)... 8. Değişik renkli üst üste 
iki katmandan oluşan ve üstteki katmanına 
kabartma bir desen yapılan değerli taş... 
Erzurum iline bağlı ilçelerden biri... Talyum 
elementinin simgesi... 9. Adanmak işi... 
Aktinyum elementinin simgesi... Aralarında 
aynı yerde bulunmaktan başka hiçbir 
ortak özellik bulunmayan kişilerden oluşan 

topluluk... 10. İyice... Satın alma ve satma işi, 
alım satım, muamele... 11. Baba... Hastalığın 
ne olduğunu araştırıp ortaya koyma, 
tanılama, teşhis... Almak işi... 12. Toryum 
elementinin simgesi... Orsalamak işi... 
Polonya halkından veya bu halkın soyundan 
olan kimse... 13. Çevrilmiş, sınırlanmış 
(eski)... Iraksamak işi, istibat... 14. Geçmişte 
yaşanmış çeşitli olaylardan belleğin sakladığı 
her türlü iz, hatıra... Ağır ağır konuşan 
(kimse) (halk ağzı)... Amonyaktaki hidrojen 
yerine, tek değerli hidrokarbonlu köklerin 
geçmesiyle oluşan ürünlerin genel adı... 15. 
Keklemek işi... Kütahya iline bağlı ilçelerden 
biri...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Söz konusu işi artık yapmaz olmak... 

2. Uymak işi, intibak, riayet, tebaiyet, 
tevafuk... Tapınak (eski)... 3. Renyum 
elementinin simgesi... Önemsemeyerek... 
Hıçkırırken boğazdan çıkan ses... 4. İçinden 
su akıtmak için toprağı kazarak yapılan 
açık oluk, arık... Turunç... Ateş (eski)... 5. 
Boyun eğen, kendini başkasının buyruğuna 
bırakan (eski)... Bırakılmış, geriye kalmış 
(eski)... 6. Yeni bir bestecilik çığırına göre, 
ton ve makam temeline bağlı kalmadan 
oluşturulan (beste)... Bir şeyin birdenbire 
hatırlandığını veya kavrandığını anlatan bir 
söz... Bronşların daralmasından ileri gelen 

nefes darlığı... 7. Ötürü (eski)... Birbirini 
kesen iki yüzey veya aynı noktadan çıkan 
iki yarım doğrunun oluşturduğu geometrik 
biçim, zaviye... Çocuğu olan kadın, anne... 
Koyun, kuzu vb. hayvanların çıkardığı ses... 
8. Genellikle çocuk oyunlarında baş olan, 
diğer çocuklara veya gruba karşı cezasını 
çekmek ve bundan kurtulmak için tek başına 
bütün sorumluluğu üzerine alan çocuk, oyun 
ebesi... Özenlilik... 9. Gam dizisinde "sol" 
ile "si" arasındaki ses... Uyarma özelliği 
olan, uyaran, münebbih... Kolun dirsekten 
parmaklara kadar olan bölümü (eski)... 10. 
Ahırdaş... Osmiyum elementinin simgesi... 
Güzel kokulu bir tür küçük kavun... 11. 
Plastik, cam vb. maddelerden yapılmış ağzı 
geniş, çeşitli boylarda kap... Avı çok olan 
yer, av yeri... 12. Bir tür yaban mersini... Çok 
önemli (eski)... Bir şeyin doğru olduğunu 
belirtmek için yapılan işaret (eski).... 13. Oy 
(eski)... Kınama, üzüntü, nefret bildiren bir 
söz... Aralamak işi... 14. Çatladığında kabuğu 
iki çenete ayrılan (meyve)... Güvenli... 15. 
Güzel görünmeye çalışan, süse düşkün, 
kırıtan... Klişe yapılan yer (eski)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZİ- Üskü-
dar Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Prof. 
Dr. Onur Noyan, çocuklarda oyun 
bağımlılığı hakkında bilgi verdi 
ve bu bağımlılığın önlenmesi için 
ailelere önerilerde bulundu.

Oyun bağımlılığı yaşamsal 
faaliyetleri yerine getirememeye 
kadar varabiliyor

Dijital oyunlarda kişinin 
saatini, zamanını bilmediği bir 
alemde vakit geçirdiğini söyleyen 
Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur 
Noyan, “Oyun oynarken yaşam-
sal faaliyetlerini yapamayacak 
duruma kadar gelebilen tablo-
larla karşılaşabiliyoruz. Bazen 
oyundan dolayı yemek yemeyen, 
dışarıya arkadaşlarıyla oynama-
ya çıkmayan, onlarla görüşmek 
istemeyen, zaman zaman uy-
kusunu düzenleyemeyen, kendi 
öz bakımını veremeyen vakalar 
olabiliyor.” dedi.

Ailelerin, çocukların dijital 
mecradaki davranışlarını kontrol 
etmemesi durumunda, bağımlılı-
ğın çok hızlı bir şekilde gelişebile-
ceğini, ailenin ve kişinin kontro-
lünden çıkabileceğini vurgulayan 
Prof. Dr. Onur Noyan, “Burada bir 
davranışın beyinde bağımlılığa 
yol açması için dopamin dediği-
miz bir hormon devreye giriyor. 
Oyunlarda kazanılan ya da oyun-
ların tetiklediği, salgılanmasına 
sebep olduğu dopamin, o bireyin 
tekrar tekrar oyun oynamasına, 
orada zaman geçirmesine sebep 
olabiliyor. Artık biz fark ettiği-
mizde bu davranış bir bağımlılık 
haline gelmiş olabiliyor.” şeklinde 

konuştu.
Çocuklarda oyun bağımlılı-

ğının önlenebilmesi için ekran 
kullanım süresi farkındalığının ço-
cuklarda geliştirilmesi gerektiğini 
ifade eden Prof. Dr. Onur Noyan, 
“Çocukların ekran sürelerini 
izlemek ve belirli sınırlar koymak 
önemli. Ebeveyn bu sınırları 
koyup devam ettirdiğinde, çocuk 
da uyum sağlayacaktır. Ancak 
ebeveyn biraz esnek davra-
nıyorsa çocuk da bu 
sınırların aşıldığını 
bilip ona göre 
davranacaktır.” 
uyarısında 
bulundu.

Çocukla-
rın oynadığı 
oyunların 
içeriklerine 
hakim olun-
ması gerekti-
ğine de vurgu 
yapan Prof. Dr. 
Onur Noyan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“Eğer çocukların ne oynadı-
ğını, onlara ne mesaj geldiğini ne 
gibi davranışlara maruz kaldığını 
bilmiyorsak çocuklar gerçek-
ten çok büyük risk altındadır 
diyebiliriz. Bu konuda mutlaka ve 
mutlaka ailelerin bildiği oyunları 
oynamalarına izin vermek gerekir. 
Ebeveyn içerik denetim program-
larını kullanmak da çok önemli. 
Çünkü çocuklar, ailelerinin 
gözetimi dışında riskli alanlara 
girebilir. Bu ihtimali de göz önün-
de bulundurarak çocuğun yaş 
grubuna göre denetim program-

ları seçilmeli ve takip edilmeli. 
Çocukların VPN ya da başka 
uygulamalarla oyunlara girmeleri-
ne izin verilmemeli.”

“BİR OYUNUN 
YASAKLANMASI 
BAĞIMLILIĞI 
AZALTMAYACAK”
Bir oyunun yasaklanmasının 

ebeveynleri sorunlardan kurtar-
madığının altını çizen Prof. Dr. 

Onur Noyan, “Bu risk hep 
devam edecek. Bizim 

yapmamız gere-
ken şey hem 

ebeveynlere 
hem çocuk-
lara dijital 
medya okur 
yazarlığı 
verebilmek. 
Bazı oyunlar 

sadece 
oyun değil, 

içerisinde 
çok fazla riskli 

davranış barındırıyor. 
Çocuklara karşı zorba-

lık, mobing, isim takmalar, kötü 
davranışlar, cinsel içerikli yazılar, 
resimler, mesajlar ya da şiddet 
içeren davranışlara özendiren 
oyunlar içerebiliyorlar. Bir oyun 
kapatılsa ya da erişimi engellen-
se bile arkasından benzer içerikli 
oyunlar gelebilir. Yani bir oyunun 
yasaklanması bağımlılığı azalt-
mayacak.” dedi.

Oyunların yasaklanmasının 
çocukların ve ailelerin farkındalı-
ğının artmasını ve toplumun daha 
dikkatli olmasını sağlayabileceği-

ni dile getiren Prof. Dr. Onur No-
yan, önemli olanın ebeveynlerin, 
çocuklarının neyle ilgilendiğinden, 
neyle oynadığından haberdar 
olmaları için çocuklarıyla biraz 
daha yakın ilişki kurmaları oldu-
ğunu söyledi.

“Çocukların, bir nevi hipnoza 
sebep olan dijital mecralardan 
uzak kalmalarını sağlamak 
ebeveynlerin görevi olarak 
duruyor.” diyen Prof. Dr. Onur 
Noyan, “Dijitalleşmenin olumsuz 
etkileri de var faydaları da var. O 
zaman bizim ebeveynler olarak 
yapmamız gereken, dijitalleşmeyi 
belirli miktarda ve belirli sürelerle 
hayatımıza, çocukların hayatına 
sokmak.” dedi.

Çocukların dijital mecra dışın-
da da hayatlarının olmasına ola-
nak tanınması ve fırsat verilmesi 
gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. 
Onur Noyan, şöyle devam etti:

“Çocuklarla sürekli ebeveyn-
lerin oynaması çok mümkün 
olmayabilir. Çocukların dışarıda 
oyun oynayacak alanlarının 
olması, belirli bir spor alanına 
kanalize edilip bu alanda kendi-
lerini geliştirmelerinin sağlanması 
önemli. Ancak çocukları birden 
fazla spora, birden fazla ilgi alanı 
ve hobiye yöneltmek de doğru 
bir yaklaşım değil. Çocukların 
ilgi ve yeteneklerine göre, uygun 
alanları bulup çocukları bu 
alanlara yöneltmek ve bir alanda 
başarılı olmalarını sağlamak, 
çocukları dijital mecralardan biraz 
daha uzak tutacaktır. Eğer biz 
çocuğu bölük pörçük her alana 
götürüp bir alanda gelişmelerini 

sağlayamazsak, çocuğun kendini 
ifade edeceği ve kendini başarılı 
hissedeceği bir alan olmayacak-
tır. Bu nedenle en kolay yoldan 
başarılı olduğu bir oyun oynama-
yı ve burada yükselmeyi tercih 
edecektir.

Çocukla kurduğumuz ilişki de 
çok önemli. Çocuklarımızla aynı 
masada oturmak, yemek yemek, 
birlikte sohbet etmek, ne olursa 
olsun ekranları kapatıp sofrada 
iletişim içerisinde olmayı sağla-
mak çok kıymetli.”

Bazı psikiyatrik sorunla-
rın temelinde oyun bağımlılığı 
olabiliyor!Prof. Dr. Onur Noyan, 
oyun bağımlılığı yaşayan ço-
cukların sıkça depresyon, kaygı 
bozukluğu, okul başarısında 
düşüş, öfke ve davranış prob-
lemleri yaşadıklarını belirterek, 
bu durumların genellikle uzun 
oyun süreleriyle ilişkili olduğunu 
gözlemlediklerini ifade etti.

Bu noktada aile ile plan ya-
pılması gerektiğini belirten Prof. 
Dr. Onur Noyan, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Öncelikli olarak oyunu ve 
oyunla bağlantılı olan diğer 
davranışları çocuğun hayatından 
çıkartıyoruz. Sonrasında eşlik 
eden diğer psikiyatrik sorunları 
netleştirerek tanıya uygun ilaç 
tedavisi ve mutlaka bir psikote-
rapi süreci planlıyoruz. Psiko-
terapi sürecinde kişinin neden 
oyun oynadığı, oyunda yaşadığı 
duygular, oyun oynamadığında 
ortaya çıkacak duygularla nasıl 
baş edeceği konularında tedavi 
uyguluyoruz.”

Çocuğunuzda davranış 
problemleri varsa dikkat!

HABER MERKEZİ- Meme kanseri ilk 
evrelerinde ayırt edici belirtiler gösterme-
yebiliyor ve bu sebeple gözden kaçırılma-
sı kolaylaşıyor. Şüphelenilmesi gereken 
belirtileri sıralayan Anadolu Sağlık 
Merkezi Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı, 
Meme Sağlığı Merkezi Direktörü Prof. 
Dr. Ali Uğur Emre, “Memelerden birinin 
şekli veya boyutunda aniden fark edilen 
bir değişiklik, meme cildinde çukurlaşma, 
portakal kabuğu görünümü, kızarıklık veya 
kalınlaşma, meme ucunda içe çekilme, 
hassasiyet veya meme ucunun etrafındaki 
deride renk değişiklikleri, meme ucundan 
özellikle kanlı bir akıntı gelmesi, memede 
veya koltuk altında tekrar eden bir ağrı 
hissedilmesi, bazı türleri lenf düğümlerini 
etkilediği için koltuk altında ya da boyun 
bölgesinde şişlik veya sertlik gibi şika-
yetler varsa vakit kaybetmeden bir sağlık 
merkezine başvurulmalı” dedi.

40 yaş ve üzeri kadınların düzenli ola-
rak mamografi çektirmelerinin önerildiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Ali Uğur Emre, “Bu 
tarama yöntemi, henüz belirti vermeyen 
küçük tümörleri bile ortaya çıkarabilir. Bu 
yüzden her yıl mamografik tarama yapıl-
ması tavsiye edilir. Mamografi, genellikle 
düşük dozda radyasyon kullanır. Bu doz, 
günlük yaşamda karşılaşılan doğal rad-
yasyon miktarından çok daha düşüktür. 
Öyle ki uzun bir uçak yolculuğunda alınan 
radyasyon miktarı daha fazladır. Mamog-
rafinin yararlarının potansiyel risklerinden 
çok daha fazla olduğu unutulmamalı” 
şeklinde konuştu.

Kadınların kendi kendilerine meme 
muayenesi yapmaları, olası değişiklikleri 
erken fark etmeleri açısından önemlidir 
diyen Prof. Dr. Ali Uğur Emre, “Elle meme 
muayenesi, mamografi gibi taramaların 
kesinlikle yerine geçemez ancak meme 
kanseri farkındalığını artıran ve erken 
teşhisi destekleyen önemli bir yöntemdir” 
açıklamasında bulundu.

Tüm kanser türlerinde olduğu gibi 
meme kanserinde de erken tanı ve tedavi-
nin hastanın ömrünü uzatmakla kalmadı-
ğını, hastalığın tamamen yok edilmesini 
sağlayabildiğini söyleyen Prof. Dr. Ali Uğur 
Emre, erken tanının yarattığı farkları 5 
maddede özetledi:

KANSER YAYILMADIĞI İÇİN 
SINIRLI ALANDA TEDAVİ 
KOLAYLAŞIR
Meme kanseri erken evrelerde tespit 

edildiğinde, kanser genellikle sadece 
meme dokusuyla sınırlıdır ve henüz yayıl-
mamıştır. Bu durumda, tedavi kolaylaşır 
ve kanserin tamamen ortadan kaldırılma 
olasılığı daha yüksektir. İleri evrelerde 
ise kanser akciğer, karaciğer, kemik gibi 
organlara yayılabilir, bu da tedaviyi zorlaş-
tırır. Erken evrelerde cerrahi müdahaleler 
daha küçük çaplı olabilir ve memenin ta-
mamının alınması yerine yalnızca kanserli 
bölgenin çıkarılması mümkün olabilir.

Erken evrelerde tanı konulduğunda 
genellikle kemoterapi veya radyoterapi 
gibi yoğun tedavilere daha az ihtiyaç 
duyulabilir bu yüzden uygulanan daha 
hafif tedavi yöntemleri, hastanın yaşam 
kalitesini korumasına yardımcı olur. Erken 
evrelerde teşhis edilen hastalar, tedavi 
sonrası günlük yaşamlarına daha çabuk 
dönebilirler. Ağır olmayan tedavilerin yan 
etkileri de hafif olacağı için, hastaların 
fiziksel ve psikolojik olarak daha iyi bir 
iyileşme süreci geçirmesi sağlanabilir.

Erken evrelerde teşhis edilen meme 
kanseri vakalarının tedavisi, ileri evreler-
deki kanserlere kıyasla daha az maliyetli 
olabilir. İleri evrelerde daha karmaşık 
ve uzun süreli tedavi süreçlerine gerek 
duyulabilir.

Düzenli 
taramalar 
kansere 
sebep olmaz, 
kanserden 
korur

Ev işlerinin kendi içinde bazı riskleri 
olduğunu belirten uzmanlar, bu risklerin 
genellikle postür bozukluğu, tekrarlayan 
hareketler ve yanlış tekniklerle yapılan işler 
sonucu ortaya çıktığını söylüyor.

Eğilme, ağır kaldırma, uzun süre 
ayakta kalma gibi işlerin bel, sırt, boyun ve 
omuz bölgesini zorlayabileceğine dikkat 
çeken Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Kemal Paksoy, “Bunun 
sonucunda ağrılar ve sakatlıklar ortaya 
çıkabilir.” dedi. En sık karşılaşılan ev 
içi sakatlanmaların düşmeler, kesikler, 
yaralanmalar, yanıklar, burkulmalar ve 
kas zorlanmaları şeklinde görüldüğünü de 
ifade eden Op. Dr. Kemal Paksoy, “Ev işi 
yaparken dikkatli olmak, doğru teknikleri 
kullanmak ve düzenli aralar vermek önem-
lidir.” uyarısında bulundu.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Beyin, Sinir ve Omurilik Cer-
rahisi Uzmanı Op. Dr. Kemal Paksoy, ev 

temizliği yapılırken omurga sağlığına zarar 
veren davranışlar ve sık yapılan hatalardan 
bahsetti.

SÜREKLİ TEKRAR EDEN 
HAREKETLER, TENDİNİT 
VEYA SİNİR SIKIŞIKLIĞI GİBİ 
RAHATSIZLIKLARA YOL AÇABİLİR
Ev işlerinin kendi içinde bazı riskleri 

olduğuna dikkat çeken Beyin, Sinir ve 
Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Kemal 
Paksoy, “Ev işleri, her ne kadar günlük 
hayatımızın bir parçası ve çoğu zaman 
fiziksel aktivite olarak görülse de yanlış 
yapıldığında vücuda zarar verebilecek bazı 
riskler taşır.” dedi.

Bu risklerin genellikle postür bozuklu-
ğu, tekrarlayan hareketler ve yanlış teknik-
lerle yapılan işler sonucu ortaya çıktığını 
dile getiren Op. Dr. Kemal Paksoy, “Eğilme, 
ağır kaldırma, uzun süre ayakta kalma gibi 
işler sırasında bel, sırt, boyun ve omuz böl-

gesi zorlanabilir. Bunun sonucunda ağrılar 
ve sakatlıklar ortaya çıkabilir. Sürekli tekrar 
eden hareketler, özellikle temizlik bezi 
sıkma, fırçalama veya yemek hazırlarken 
doğrama gibi işler, bilek ve el kaslarını 
zorlayabilir. Bu durum, tendinit veya sinir 
sıkışıklığı gibi rahatsızlıklara yol açabilir.” 
şeklinde konuştu.

Ev içinde en sık karşılaşılan sakatlan-
malara değinen Op. Dr. Kemal Paksoy, “Ev 
içindeki sakatlanmalar genellikle dikkat-
sizlik, yanlış postür ya da uygun olmayan 
ekipman kullanımı gibi nedenlerle meyda-
na gelir. En sık karşılaştığınız ev içi sakat-
lanmalar; düşmeler, kesikler, yaralanmalar, 
yanıklar, burkulmalar ve kas zorlanmaları 
şeklinde görülür.” dedi.

DOĞRU TEKNİKLERİ KULLANMAK 
ÖNEMLİ!
Ev işleri sırasında sakatlanmaları 

önlemek için alınması gereken tedbirlerden 

bahseden Op. Dr. Kemal Paksoy, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Dikkatli olmak, doğru teknikleri kullan-
mak ve düzenli aralar vermek önemlidir. 
Ayrıca, ev ortamını güvenli hale getirerek 
olası tehlikeleri en aza indirmek de sakat-
lanmaları önlemeye yardımcı olabilir.”

Ev işleri ortopedik sakatlıklara neden olabilir

Oyun oynarken yaşamsal faaliyetlerini 
yapamayacak duruma kadar gelebilen tablolarla 

karşılaşabildiklerine dikkat çeken Psikiyatri 
Uzmanı Prof. Dr. Onur Noyan, “Çocukların ekran 

kullanım sürelerini takip etmek ve belirgin sınırlar 
koyup bu sınırlar aşıldığında da ekran kullanıma 
izin vermemek çok önemli.” dedi. Bazı psikiyatrik 
sorunların temelinde oyun bağımlılığı olabildiğine 
de vurgu yapan Prof. Dr. Onur Noyan “Depresyon, 

kaygı bozukluğu, okul başarısının düşmesi, 
arkadaşlarıyla tartışma, öfke ya da davranış 
problemleri görülebiliyor.” uyarısını yaptı

Prof. 
Dr.

Onur 
Noyan

Prof. Dr.
Ali Uğur Emre

Op. Dr.
Kemal 
Paksoy
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HABER MERKEZİ-Sul-
tanlar Ligi'nin 2. Haftasında 
Keçiören Belediyespor, dep-
lasmanda yenildi.  Ev sahibi 
Bahçelievler Belediyespor 
Başkent takımını 3-0 yendi.

Maç boyunca etkili bir 
oyun sergileyen Bahçeliev-
ler, rakibine hiç şans tanı-
madı. Keçiören Belediyesi 
bu sonuçla ilk yenilgisini 
almış oldu.

FOMGET’İN "ARMİSA"SI VAR

ETİMESGUTSPOR İYİ YOLDA

Paris 2024 Olimpiyatları’nda neden hedeflenen sayıda 
madalya alınamadı?
Bunu Yaşar Doğu, Celal Atik, Hamit Kaplan’a yapılan 

yanlışlık üzerinden ele alacağım dönemin federasyon 
başkanı Yaşar Doğu ve Celal Atik’ten hoşlanmamaktadır.

1943 yılının Ağustos ayında başkan; Yaşar Doğu 
ve Celal Atik’e ‘Çakı gibi yağlı güreşciler var, bana öyle 
geliyor ki, bunlar size duman attırır’ der.

Onlarda ‘Öyle ise bizi onlar ile güreştirin’ derler.
Federasyon başkanı da, ‘O kadar kendinize 

güveniyorsanız çıkın onlarla yağlı güreş yapın’ der.
Doğu ve Atik, ‘Biz de bunu istiyoruz’ derler.
Güreşler heyecanlı olur ve Doğu ve Atik sırayla 

rakiplerini hepsini yenerler ve finale kalırlar. Sonrasında 
‘Bizim parada güzümüz yok, ikimizi de birinci ilan edin ve 
parayı da Türk Hava Kurumu’na verin’ derler.

Federasyon başkanı bunu kabul etmez ‘Güreşmezseniz 
sizi ceza heyetine verir, hakkınızda umumi boykot cezasına 
kadar bu iş gidebilir’ der.

İkinci örnek ise Hamit Kaplan’a aittir. Hamit Kaplan 
1964 Tokyo Olimpiyatları öncesinde Avrupa ve Dünya 
şampiyonlukları kazanmıştır. Yöneticiler olimpiyat 
oyunlarında ağır sıklette Mehmet Ali Yağcı’yı güreştirme 
kararı alırlar ve Hamit Kaplan’a da 97 kiloya düş derler. 
Kaplan vatan meselesi diye uğraşır ve zar zor 97 kiloya 
düşer.

Bir gün federasyon yöneticileri ‘Aman Hamit, Mehmet 
Ali Yağcı hastalandı, ağır sıklette maça sen çıkacaksın’ 
derler.

İn Hamit demişler inmiş, çık Hamit demişler çıkmıştır. 
Hamit herşeyi Türkiye için yapmıştır. Hamit 107 kiloya 
kadar ancak çıkabilir. Tokyo Olimpiyatları’nda ağır sıklette 
34 ülkeden 150 güreşçi katılacaktır. Katılacak güreşçilerin 
de ortalama ağırlıkları 140-150 kilo arasındadır.

FİLA başkanı bile Hamit’i görünce merakla sormuş 
‘Ne oldu sana Hamit hasta mısın?’ demiştir Hamit 
ülkesi için kendisini feda etmiştir. Yarışma sırasında 
yere düşürdüğü rakibini kaldırmak isterken dizinden 
sakatlanmıştır. Menüsküs olduğunu sonradan öğrenir. 
Başka bir müsabakada ise kaburgaları kırılmıştır. Bu 
sakatlıklarını tedavi etmek için Hamit Kaplan, Tokyo’dan 
sonra Avusturya’ya gider. Ameliyat olur. Uzun süre 
hastahanede kalır. O zamanlar Avusturya’da oynayan 
Kaleci Özcan Arkoç bile masör bularak kendisine 
yardımcı olmak istemiştir. Hastene masrafları ağırdır. 
Hamit karşılanması için Avusturya elçiliğimiz aracılığı 
ile federasyona ulaşmaya çalışır. Federasyon 30 yaşında 
olan Hamit’i yaşlandı gerekçesi ile desteklemez. Hastane 
masraflarını da ödemez. Hamit, hastahanede rehin kalır.

Bu öyküleri, Fatih Türkoğlu’nun Yaşar Doğu ve Hamit 
Kaplan için yazdığı kitaplardan alıntıladım. Öykülerin 
sonunu merak edenler bu kitaplardan okuyabilirler.

Spor tarihimizden verdiğim bu örnekler yöneticilerin 
bir disiplin uygulamak adına, spor ortamına nasıl zarar 
verebildiğini göstermekte. Ayrıca uygun zamanı göz önüne 
almadan yapılan uygulamalarda sorunlar yaratabilmekte 
.Örneğin Ankara’nın göbeğinde olan Naili Moran 
Atletizm Sahasının olimpiyat öncesinde yıkılması da hem 
atletizme, hem de bu sahadan kondisyonlarını arttırmak için 
yararlanan diğer spor dallarındaki olimpik sporculara nasıl 
zarar verdiğini 8 madalyada kalarak gördük.

Kadın federasyon başkanları olsa idi bu tür sakatlık 
ve sporcuları koruma ile ilgili sorunlara bu kadar duyarsız 
kalmazlardı. Bu açıdan kadın federasyon başkanlarının 
olması sporda yeni bir anlayış sağlayacaktır.

Artun TALAY

Paris, hedefine 
ulaşamadı...

ARADA SIRADA

HEDEF HEP 
"SüPER LiG"

SIKINTIDAN 

ÇIKMAK 

İSTENİYOR
Kenan Koçak, Antalya’dan A.Gücü’nün hedefini açıkladı

Teknik patron Koçak, çalışarak istenen seviyeyi yakalayacaklarını söylüyor

Ankaragücü Teknik Direktörü 
Kenan Koçak, görevi devral-

dıktan sonra herhangi bir verinin 
olmadığını belirterek, ”Takımımızın 
istenilen seviyede olmadığını gör-
dük. Çalışarak bu açığı kapatmak 
istiyoruz. Ancak bunun lig içerisinde 
olması bir handikap.” dedi.

Cuma günü Malatyaspor maçı 
hazırlıklarını Antalya’da kamp ya-
parak sürdüren sarı-lacivertli ekibin 
teknik direktörü Koçak,”Ankaragücü 
süreci aniden gelişti. İlk defa takım-
la beraber çalışma imkanımız var. 
Milli arayı Antalya’da kamp yaparak 
geçireceğiz. Mahmut Tekdemir ve 
Stelios Kitsiou’nun sakatlıkları de-
vam ediyor. Mahmut Tekdemir’den 
önümüzdeki haftalarda da faydala-
namayacağız. Riad Bajic ve Tolga 
yeni döndü. Ankaragücü hazırlık sü-
recinde iki hoca değişikliği yaşadı. 
Çalışarak bu dönemi geçireceğiz” 
diye konuştu.

Kenan Koçak, “Ankaragücü’nde 
göreve geldikten sonra takım hak-
kında herhangi bilimsel veri yoktu. 
Sadece oynanan maçlarda oluşan 
veriler vardı. Bu verilerden de takı-
mımızın istenilen seviyede olma-

dığını gördük. Çalışarak bu açığı 
kapatmak istiyoruz. Ancak bunun lig 
içerisinde olması bir handikap. Yeni 
Malatyaspor maçı özelinde şunu 
söyleyebilirim. Futbolda lakayitliği 
yer yok. Bunu tarih de göstermiştir. 
Fiziki ve mental olarak daha iyi bir 
yere gelmemiz lazım. İyi yoldayız. 
Umarım bunun meyvelerini alırız” 
ifadelerini kullandı.

Nico Schulz’un performansıy-
la ilgili olarak ise Kenan Koçak, 
“Nico Schulz üst seviye bir isim. 
Nico Schulz yaklaşık 2-2.5 sezon 
futbol oynamadı. Nico Schulz’un 
bu uzun sürenin ardından hemen 
hazır olması mümkün değil. Aynı 

dönemden Alper Uludağ da geçiyor” 
şeklinde konuştu.

Ankaragücü taraftarına mesaj 
veren Kenan Koçak, “Ankaragücü 
camiası son aylarda çok zorlu döne-
meçlerden geçti. Lige başlarken 
de belirsizlik vardı. Taraftarın haklı 
bir sitemi vardı. Yönetim, futbolcu 
ve teknik ekip olarak el birliği ile 
çalışacağız. Ankaragücü’nü hak 
ettiği yere hep birlikte taşıyacağız. 
Elimizde sihirli değnek yok. Ancak 
elimizden gelenin fazlasını yapa-
cağız. Ankaragücü’nün hedefi her 
zaman Süper Lig’dir” ifadelerini 
kullandı.

DEVAM-
Ankaragücü 
futbolcuları 
Antalya’da 
çalışıyor

Kenan 
Koçak

ANKARA-(Viralspor)-
Ankaragücü’nde değişik 
görevlerde istihdam edilen 6 
personel topluca istifa etti.

Ankaragücü’nde son 
1 ay içinde önce medya 
sorumlusu Coşkun Başak, 
ardından da kulüp müdürü 
Bekir Aracı ve akreditasyon 
sorumlusu Gülay Çakmak’ın 
görevlerine Başkanvekili Le-
vent Onuk’un isteği üzerine 
son verilmişti.

Ankaragücü’ndeki 
huzursuzluk işten çıkarma-
larla iyice artarken, Beştepe 
Tesisleri’nde görev yapan 6 
personel birden istifa etti.

Aralarında başkan danış-
manı, masör, aşçı, organi-
zasyon sorumlularının da 
bulunduğu eski başkanlar-
dan birine yakın personelin 
kendi istekleri ile ayrıldıkları 
öğrenildi.

A.GÜCÜ’NDE 
6 İSTİFA BİRDEN

Başkent takımındaki 
huzursuzluğun 
boyutu uzadı

Basketbolda seriye bağladı
HABER MERKEZİ-Anka-

ragücü İkon Menkul Değerler 
deplasmanda oynadığı kar-
şılaşmada Finalspor’u 83-77 
yendi ve galibiyet serisi 3 maça 
çıkardı. Karşılaşmanın ilk yarısı 
da 42-40 Ankaragücü’nün üs-
tünlüğüyle tamamlandı.

Mücadelede Finalspor’dan, 
Tyrece Radford 18 sayı, 6 riba-
und, 4 asist, Brendan Bacon 17 

sayı, 11 ribaund, Erdem İlter 17 
sayı, 5 ribaund, 8 asistle oynadı.

Ankaragücü’nden, Brandon 
Young 15 sayı, 7 asist, Hakan 
Yapar 19 sayı, 8 ribaund, 3 
asist, Jamees Elleby 22 sayı 
(4/4 üçlük), 9 ribaund, 2 asist 
üretti.

Bu arada Kadınlar Voley-
bol  kadrosu bılınan Zerenspor, 
Ankaragücü’nü 3-1 mağlup etti.

HABER MERKEZİ-Gençlerbirliği, ligin 9. haftasında 
Cumartesi günü Amed Sportif Faaliyetler ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmanı, bir grup kırmı-
zı-siyahlı taraftar da tribünden takip edip, tezahüratlarda 
bulunarak, oyunculara moral desteğinde bulundu. Bu 
arada Gençlerbirliği, Keçiörengücü ile oynadığı hazırlık 
maçında 1-1 berabere kaldı.

G.BİRLİĞİ, TARAFTARLARIYLA BİRLİKTEYDİ

MAÇ İZLEDİ-Teknik direktör Recep 
Karatepe, Gençlerbirliği  U19 

takımının maçını izledi

Kadınlar Futbol Liginde zirve mücadelesi 
veren FOMGET, deplasmanda Pendik 

Çamlıkspor’u Armisa Guc’un golleriyle 2-0 
yendi. Başarısını devam ettire FOMGET’in 
gollerini Armisa Hac 37 ve 90+5’de attı.

Milli maç nedeniyle önümüzdeki hafta oy-
nayamayacak olan FOMGET 3 Kasım günü 
Osmanlı Stadında Saat 14.00’de ALG Spor ile 
karşılaşacak.

HABER MERKEZİ-3’ncü Ligde yer alan 
Etimesgutspor, deplasmanda oynadığı Ça-
yelispor maçını 1-0 kazandı. İyi yolda oldu-
ğunu ortaya koyan Başkent takımına 1-0’lık 
galibiyeti getiren golü 87’nci dakikada penal-
tıdan Doğukan kaydetti. Etimesgutspor puan 
sıralamasında 5’nci durumda bulunuyor.

Etimesgutspor 20 Ekim günü sahasında 
saat 15.00’de Tirespor ile karşılaşacak.

Başkent Ankara takımlarının diğer maçla-
rının sonuçlar şöyle:

Ankara Demirspor 1-1 Derincespor
Sarıyer 2-0 Sincanspor
Çankaya FK. 1-0 Viranşehirspor
Polatlıspor 2-1 Niğdespor

ATİLA GÜVENÇ

HEDEFE DOĞRU-Zirve mücadelesi veren 
FOMGET’li kadın futbolcular sevinç içinde

KEÇİÖREN BELEDİYESİ YENİLDİ

1’nci Ligde 13 puanla 7’nci sırada yer alan 
Keçiörengücü, tesislerinde çalışmaya 

devam ediyor. Teknik direktör Ersan Parlatan 
nezaretinde çalışmalarını sürdüren Başkent 
takımı 21 Ekim Pazartesi günü deplasmanda 
oynayacağı Eroıkspor karşılaşmasına iddialı 
hazırlanıyor.

Teknik patron Ersan Parlatan “Artık puan 
kaybetmeyi defterimizden sildik. Deplasman-
daki Etrokspor maçından da galibiyet alarak 
Başkent’e döneceğiz” dedi.

KEÇİÖRENGÜCÜ‘NDE 
PUAN KAYBI YOK

KAĞAN
KARACEHENNEM

ÇALIŞTI-Keçiörengücü futbolcuları 
çalışmalarını sürdürüyor

HABER MERKEZİ-TED Ankara Kolejliler 
özellikle son periyodu çok çekişmeli geçen maçta 
Bodrum’u 81-76 yendi ve galibiyet serisini 3 maça 
çıkardı. TED’in iki yabancısı 53 sayı attı. 

TED, YOLUNA DEVAM EDİYOR

SERDAR ELER, HENTBOLUN 
GENEL KOORDİNATÖRÜ OLDU

HABER MERKEZİ-Türkiye Hentbol Fede-
rasyonu Genel Koordinatörlüğü görevine Prof. 
Dr. Serdar Eler getirildi. A Milli Erkek Hentbol 
Takımı'nın eski oyuncusu olan ve başantre-
nörlük görevinde bulunan Prof. Dr. Serdar 
Eler, Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
öğretim üyeliğinin yanı sıra IHF Koçluk ve 
Metodlar Komisyonu Lektörü, Uluslararası 
Üniversite Sporları Federasyonu (FISU) Tek-
nik Komite Başkanı olarak görev alıyor.

ERSİN ÖZENÇEL


